

EBAZPENAK / RESOLUCIONES

Hasiara-data: / 2023-11-17
Fecha inicio:
Amaiera-data: / 2023-12-15
Fecha fin:

Ebazpena / Resolución	Data / Fecha	Laburpena / Extracto
EBAZ-2023/003598	17/11/2023	KO3000-002388/2023 - KULTURALA HOSTELERA, SL - Kafe eta luntx zerbitzua Coliseoan, Eibar Martxan jardunaldian, azaroaren 16an. 1872.50
EBAZ-2023/003599	17/11/2023	Antivirusaren espediente-hasiara. / Inicio expediente licitación antivirus.
EBAZ-2023/003600	17/11/2023	Alkatearen eskumena eskuordetzea ezkontza zibilak egiteko. / Delegación de la competencia del Alcalde para celebrar matrimonios civiles.
EBAZ-2023/003601	17/11/2023	KO3000-002306/2023 - ULZAMA GRAFICAS, SL - "Untzaga plazaren bilakabidea 1896-2010 Evolución de la Plaza de Untzaga" liburua inprimatzea eta koadernatzea KO3000-002453/2023 - LANERAKO MAHOIAK SL - Obra saileko zuzendariarentzako NBEa KO3000-002473/2023 - CENTRO DE INICIATIVAS DE TOLOSA - Coliseo antzokian azaroaren 25ean egin zen txotxongiloen ikuskizun baten kontratazioa.
EBAZ-2023/003602	17/11/2023	Dirulaguntza izenduna ordaintzea. / Pago de subvención nominativa.
EBAZ-2023/003603	17/11/2023	Kontratuaren likidazioa onartzea (2023013EI esp.) / Liquidación de contrato (exp. 2023013EI).
EBAZ-2023/003604	17/11/2023	Kontratuaren esleipena (2023068EI). / Adjudicación de contrato (exp. 2023068EI).
EBAZ-2023/003605	17/11/2023	"Eibarko Dantza Eskola" (lehen Neledantza) izeneko kontua ofizializatzea Instagram sare sozialean. / Oficializar la cuenta de "Eibarko Dantza Eskola" (antes Neledantza) en la red social Instagram.
EBAZ-2023/003606	17/11/2023	"Eibarko Kultura" izeneko Whatsapp kanal berria irekitzea eta ofizializatzea. / Apertura y oficialización del nuevo canal de whatsapp "Eibarko Kultura".

EBAZ-2023/003607	17/11/2023	KO3000-002469/2023 - PEROSANZ ELECTRICIDAD ,SL - UNBE KIROLDEGIKO ARGIEIEN KONPONKETA LAPURTUA CMABIO DE RESPONSABLE / ARDURADUN ALDAKETA
EBAZ-2023/003608	17/11/2023	Pilar Marrodan Orive andereak, Eibarko Udalaren Armagintzaren Museoan erakusteko, Alfa josteko makina bat eta haren egurrezko zorroa eman du. / Pilar Marrodan Orive ha donado, para ser expuesto en el Museo de la Industria Armera del Ayuntamiento de Eibar, una máquina de coser Alfa con estuche de madera.
EBAZ-2023/003609	20/11/2023	Ibilgailuen gaineko zergaren hobaria (historikoa). / Bonificación Impuesto sobre vehículos (histórico).
EBAZ-2023/003610	20/11/2023	Ibilgailuen gaineko zergaren hobaria (elbarriak). / Bonificación Impuesto sobre vehículos (minusvalía).
EBAZ-2023/003611	20/11/2023	Luzapena ukatzea. / Denegar la prórroga.
EBAZ-2023/003612	20/11/2023	Ibilgailuen gaineko zergaren hobaria (antzinatsasun). / Bonificación Impuesto sobre vehículos (antigüedad).
EBAZ-2023/003613	20/11/2023	Juan Antonio Mogel 1- 3. ezkerrean toldo bat jartzeko baimena ematea. / Conceder permiso para colocación de toldo en Juan Antonio Mogel, 1-3º izda.
EBAZ-2023/003614	20/11/2023	Sostoatarren kaleko 1eko EITri buruzko jarduketak eta dokumentazioa eskatzea. / Requerir actuaciones y documentación relativas a ITE de Sostoatarren 1.
EBAZ-2023/003615	20/11/2023	Ibilgailuen gaineko zergaren hobaria (antzinatsasun). / Bonificación Impuesto sobre vehículos (antigüedad).
EBAZ-2023/003616	20/11/2023	Ibilgailuen gaineko zergaren hobaria (antzinatsasun). / Bonificación Impuesto sobre vehículos (antigüedad).
EBAZ-2023/003617	20/11/2023	Ibilgailuen gaineko zergaren hobaria (elbarriak). / Bonificación Impuesto sobre vehículos (minusvalía).
EBAZ-2023/003618	20/11/2023	Txaltxa zelai 22, beheko solairuan pasabidearen eskaera ukatzea. / Denegar la solicitud de vado en Txaltzazelai 22 bajo.
EBAZ-2023/003619	20/11/2023	Amaña kaleko 18ko EITri buruzko jarduketak eta dokumentazioa eskatzea. / Requerir actuaciones y documentación relativa a ITE de Amaña 18.

EBAZ-2023/003620	20/11/2023	Juan Antonio Mogel, 1-3. eskuinean toldo bat jartzeko baimena ematen da. / Conceder permiso para colocación de toldo en Juan Antonio MOgel, 1-3 ^o dcha.
EBAZ-2023/003621	20/11/2023	Fray Martin Mallea kaleko 3ko EITri buruzko dokumentazioa eskatzea. / Pedir documentación relativa a ITE de Fray Martin Mallea nº 3.
EBAZ-2023/003622	20/11/2023	Tiburtzio Anitua 27- 15. B zenbakian balkoiaren itxitura ordeztuari ukapena ematen zaio. / Se deniega sustitución de cierre de balcón en Tiburtzio Anitua, 27-15 ^o B.
EBAZ-2023/003623	20/11/2023	Sanandresetako jardueren diru-sarrera Kultura Batzordeko jaietako kontuan egitea. / Ingreso en la cuenta de festejos de la Comisión de Cultura de actividades Sanandrés.
EBAZ-2023/003624	20/11/2023	Gisastu biden dagoen lursaileko zuahitzen egoera. / Situación de los árboles, terreno en Gisastu bide.
EBAZ-2023/003625	20/11/2023	"Mekola eta Arrate bide kaleen arteko beheko igogailua" obretako Segurtasun eta Osasun Planaren I. eranskina onartzea. / Aprobación del Anexo I al Plan de Seguridad y Salud de las obras "Ascensor inferior entre las calles Mekola y Arrate bide".
EBAZ-2023/003626	20/11/2023	Obretako teknikariaren oinarrien akatsak zuzentzea. / Corrección de errores bases de técnico de obras.
EBAZ-2023/003627	20/11/2023	KO3000-002399/2023 - IBACETA LAPEYRE, MIKEL - "Laket" taldearen emanaldia azaroaren 29an Untzaga Plazan KO3000-002410/2023 - VERSIA SISTEMAS TI SA - VDI inguruneetarako Windows VDA lizentzien hornikuntza KO3000-002472/2023 - FUNDACIÓN EDE – Haurreria Sailarekin partaidetza-prozesu bat diseinatzea eta dinamizatzea Eibarren. KO3000-002474/2023 - MADERAS PORTU, S.A. - BRIGADARAKO MATERIAL HORNIDURA (AROTZERIA) AURREKONTUA 014999 KO3000-002475/2023 - JUAN BERISTAIN NEKAZAL TRESNAK, SL - BELARRA MOZTEKO MAKINA KONPONTZEKO ZERBITZUA AS-PRO AURREKONTUA 121 KO3000-002476/2023 - JUAN BERISTAIN NEKAZAL TRESNAK, SL - LOREZAINZAKO MAKINERIA KONPONTZEKO ZERBITZUA AURREKONTUAK 120 KO3000-002477/2023 - JUAN BERISTAIN NEKAZAL TRESNAK, SL - LOREZAINTZARAKO MATERIALA ESKURATZEA (LIMA BIRIBILA) AURREKONTUA 1222 KO3000-002478/2023 - SOLERA EIBARRESA, SA - San Andres jaietako programazioaren barruan egingo diren lehiaketa gastronomikoetarako edarien horniketa. KO3000-002480/2023 - EIBAR BHI GURASO ELKARTEA - euskarazko musikal baten emanaldirako antolaketa zerbitzua KO3000-002481/2023 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - Motibazio hitzaldiak DBH1 mailako ikasleentzat

KO3000-002482/2023 - ITURRIA INDUSTRIAL SL - ZIRIAKO AGIRRE KALEA SEINALE OSAGARRIZ HORNITZEA
 KO3000-002483/2023 - ARITZ URKIAGA GOROSTIDI Y OTRO, CB - ASTELENA PILOTALEKUKO TXAPAREN BEHEKO FRONTISEKO AURREALDE KALTETUA ALDATZEA
 KO3000-002484/2023 - EXTRAICE SL - 160 metro karratutako izotz-pistaren alokairua eta haren osagarriak
 KO3000-002485/2023 - REPSOL BUTANO, SA - BRIGADARAKO BUTANO-BONBONAK ESKURATZEA
 KO3000-002486/2023 - ANIMAZIO ZERBITZUA ASTIXA, SL - Errebaleko izotz-pistaren zerbitzuaren kudeaketa lanak.
 KO3000-002487/2023 - CIOKA KOOP ELK TXIKIA - Azaroaren 23an Coliseo Antzokian egingo den "II. Jardunaldia: Komunikazioa eta Gardentasuna administrazio publikoetan" ekimeneko akreditazioetarako txartelak editatu eta inprimatzea.
 KO3000-002489/2023 - AMBERNE, S.A. - Olentzeroren kalejiran osasun-zerbitzuak betetzeko anbulantzia bat kontratatzea
 KO3000-002490/2023 - UHINA MATT, SLU. SONORIZAZIO/ARGIZTAPENA - Abenduak 24ko Olentzeroren etorrera kalejiraren soinuuztapen zerbitzua kontratatzea.
 KO3000-002491/2023 - AREITIOAURTENA URQUIJO, MIGUEL - Abenduaren 24an Olentzerori kalejiran lagunduko dioten lau galtzagorriren kontratazioa.

EBAZ-2023/003628	20/11/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/003629	20/11/2023	2023 16 ondare-erantzukizunaren erreklamazioa / Reclamación por responsabilidad patrimonial 2023 16: MARIA DEL CARMEN BARREDO IBAÑEZ
EBAZ-2023/003630	20/11/2023	Sanandresetako kartel lehiaketaren sariaren diru-kopurua Kultura Batzordeko jaietako kontuan sartzea / Ingreso en la cuenta de festejos de la Comisión de Cultura del premio del concurso de carteles San Andrés
EBAZ-2023/003631	20/11/2023	Garabiaren kontratuaren aldaketaren hasiera. / Inicio modificación contrato grua.
EBAZ-2023/003632	20/11/2023	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2023/003633	20/11/2023	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2023/003634	20/11/2023	Dirulaguntza izendunaren onarpena. / Aprobación de subvención nominativa.

EBAZ-2023/003635	20/11/2023	Faktura-zerrenda 72 zbk. / Relación de facturas nº 72.
EBAZ-2023/003636	20/11/2023	KO3000-002375/2023 - ALQUILERES DEBA, SL - Sanandresetako ganadu erakusketan jarri beharreko hesiak alokatzea, garraiatzea eta jartzea Akats bat izan da aurrekontua egiteko orduan / Error a la hora de confeccionar el presupuesto
EBAZ-2023/003637	21/11/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/003638	21/11/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/003639	21/11/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/003640	21/11/2023	Eibar-Elgoibar bidegorrian komun autogarbigarri bat jartzeko lizitazioa. / Licitación para la colocación de un aseo autolimpiable en el bidegorri Eibar-Elgoibar.
EBAZ-2023/003641	21/11/2023	1. aldaketaren onarpena. / Aprobación de la primera modificación.
EBAZ-2023/003642	21/11/2023	KO3000-002400/2023 - EZPELETA HOZ, ERNESTO - Sanandres egunerako aizkolarien txapelketaren antolaketa kontratatzea. KO3000-002448/2023 - VITALY HEALTH SERVICES, S.L. - Segurtasuna eta osasuna koordinatzea Zozola eta Aritxulueta arteko bidea asfaltatzeko obretan KO3000-002488/2023 - DISEÑO Y SERVICIOS INDUSTRIALES ONIN, S.L. - Euskara barra-barra kanpainaren hedapenerako materiala inprimatzea KO3000-002492/2023 - FUNDACION DE TRAB, DE LA SIDERURGIA INTE - Eibarko langabetuentzako garbiketako eta zaintza pertsonaleko prestakuntza eta enplegu programa. KO3000-002493/2023 - HERBORISTERIA ITXESI, CB - Elikagaiak 2. ikastarorako Elikadura osasuntsua KO3000-002494/2023 - KIÑU 2000,SL - Andretxearen sukalderako tresnak KO3000-002495/2023 - AUTOSERVICIO VILLALBA S.COOP. PEQUEÑA - garbitzeko

produktuen erosketak
 KO3000-002496/2023 - ALDAZABAL GALLASTEGUI, AINHOA - Azaroaren 25eko erakusketaren ikastetxeen bisita gidatuak zuzentzea
 KO3000-002499/2023 - EDUKEIBAR SL - Santa Zezilia dela eta, txokolatada bat prestatzea Musika Eskolako kalejiran parte hartzen dutenentzat.
 KO3000-002500/2023 - INJELAN, SL - ESKAILERA ETA ARRAPALA MEKANIKOEN ORDEZ IGOAILUAK JARTZEKO AUKERA AZTERTZEA
 KO3000-002501/2023 - OTEIZA INSTALACIONES, S.L. - Ipuruako jubilatutako 1. solairuko erabilera anitzeko aretorako altzariak
 KO3000-002502/2023 - EUSKATE SA - Armen garraioa Vitoria-Gasteiz -Eibar
 KO3000-002503/2023 - ERTZA SORKUNTZA ARTISTIKOA S.L. - , abenduaren 1ean, 19:00etan, Eibarko Coliseo Antzokian egingo den MOOD KRAD" -ren emanaldia kontratatzea.
 KO3000-002504/2023 - IZAGA MARTINEZ, JUAN FELIX SL - Eibarko Musika Bandako bi kide omentzeko bi plaka
 KO3000-002507/2023 - KULTURALA HOSTELERA, SL - Sanandres egunean ganadu erakusketan parte hartzen duten baserriarrentzat eta bakailao txapelketako epaimahaikideentzat Kultu tabernan hamarretakoa

EBAZ-2023/003643	21/11/2023	Debabarrenaren eskaera Urkizun jardura egiteko. / Solicitud de Debabarrena para realizar actividad en Urkizu.
EBAZ-2023/003644	21/11/2023	Faktura-zerrenda 73 zbk. / Relación de facturas nº 73.
EBAZ-2023/003645	21/11/2023	Kontratua suntsiaraztea. / Resolución de contrato.
EBAZ-2023/003646	21/11/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/003647	21/11/2023	Txasibusaren espedientearen hasiera. / Inicio expediente Taxibusa.
EBAZ-2023/003648	21/11/2023	Karmen kalea, 11-5. ezkerrean obra txikiak egiteko baimena ematen da. / Conceder licencia de obra menor en calle Carmen, 11-5º izda.
EBAZ-2023/003649	21/11/2023	Arragüeta 18- 2. ezkerrean 2 etxebizitza egiteko baimena ematen da. / Conceder licencia para habilitar dos viviendas en Arragüeta 18-2º izda

EBAZ-2023/003650	21/11/2023	10 egun tarima jartzeko. / 10 días para poner tarima
EBAZ-2023/003651	21/11/2023	Bista Eder kaleko 4ko EITri buruzko jarduketak eta dokumentazioa eskatzea. / Requerir actuaciones y documentación relativa a ITE de Bista Eder 4.
EBAZ-2023/003652	21/11/2023	Luminaria ipintzeko ebazpena. / Resolución para poner luminaria.
EBAZ-2023/003653	21/11/2023	Tiburtzio Anitua 5. zenbakian dagoen tabernaren amaierako txostena egiteko agiri gehigarriak behar dira. / Solicitud de documentación complementaria para informe final de obra del bar situado en Tiburtzio Anitua nº 5.
EBAZ-2023/003654	21/11/2023	Jardiñeta kalea, 25- 4. erdian obra txikiak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obra menor en Jardiñeta 25- 4º centro.
EBAZ-2023/003655	21/11/2023	Fidantza itzultzea. / Devolver fianza.
EBAZ-2023/003656	21/11/2023	Amaña kaleko 16-2.eskuman obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Amaña 16-2ºdcha.
EBAZ-2023/003657	21/11/2023	Kontrako txostena egitea. / Informar desfavorablemente.
EBAZ-2023/003658	21/11/2023	Barakaldo kaleko 11-4.ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Barakaldo 11-4ºizda.
EBAZ-2023/003659	21/11/2023	Aldeko txostena. / Informar favorablemente.
EBAZ-2023/003660	21/11/2023	Mekola kaleko 6-3.eskuman obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Mekola 6-3ºdcha.
EBAZ-2023/003661	21/11/2023	Kontrako txostena etxea egiteko /Aldeko txostena gazte lokala ezartzeko. / Informar desfavorablemente habilitar vivienda. Informar favorablemente local de jóvenes.
EBAZ-2023/003662	21/11/2023	Armagin kaleko 2-6En obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Armagin 2-6ºE.

EBAZ-2023/003663	21/11/2023	Aldeko Txostena. / Informar favorablemente.
EBAZ-2023/003664	22/11/2023	Bidegabe egindako diru-sarrerak itzultzeko eskubidea aitortzea. Zenbakia 014/2023. / Reconocer el derecho a la devolución de ingresos indebidos, Número 014/2023.
EBAZ-2023/003665	22/11/2023	KO3000-001775/2023 - PEREIRA LOPEZ, ZIORTZA - Autozaintza emozionala ikastaroa 875
EBAZ-2023/003666	22/11/2023	Gizarte-Larrialdietarako laguntzen zenbatekoa gutxitzea edota errekerimendua. Esp. Kop. 13. / Minorar y/o requerir la cuantía de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 13.
EBAZ-2023/003667	22/11/2023	Juan Alonso Asensio Vaquero jaunak, Fenix, la bicicleta sin rival publizitate kartel zaharra eman du Eibarko Udalaren Armagintzaren Museoan erakusteko. / D. Juan Alonso Asensio Vaquero ha donado, para ser expuesto en el Museo de la Industria Armera del Ayuntamiento de Eibarun cartel antiguo publicitario de Fe-nix, la bicicleta sin rival
EBAZ-2023/003668	22/11/2023	KO3000-002505/2023 - GENERALI ESPAÑA, S.A. DE SEGUROS Y REASEGUROS - Kirol Patronatuko kotxearen aseguruaren kontratazioa. KO3000-002506/2023 - ARAG SE - Eibarko Kirol Patronatuko autoaren kontra-asegurua (Arag autorekin) kontratazea. KO3000-002508/2023 - SANGALLI CORONEL Y ASOCIADOS SL - Txaltxa Zelai eta Eibarko Txikito Kalearen artean dagoen oinezkoentzako eremua birmoldatzeko eta birnaturalizatzeko exekuzio-proiektua idaztea KO3000-002509/2023 - SARBIDE, S.A. - Eibarko Koro Gaztearen "Neguko Ahotsak" diskaren 1.000 unitate editatzea. KO3000-002510/2023 - JOSE LUIS BARREIRA LORENZO Y CHRISTIAN BARREIRA CB - Danel Santiago DJ-a kontratatzea azaroaren 25ean Errebal Plazian KO3000-002511/2023 - EIBARKO MUSIKA GAZTE ELKARTEA - Eibarko Koro Gaztearen CD-a grabatzeko estudioaren alokairua

KO3000-002512/2023 - TUZZEO CARMELO;WALTER M - Eibarko Koro Gaztearen diskoa grabatzeko zerbitzu teknikoak.

KO3000-002515/2023 - COMERCIAL ALKORTA ANAIK SL - Sanandres jaietan egin beharreko hainbat bakailao txapelketarako bakailauaren hornidura.

KO3000-002516/2023 - EDUKEIBAR SL - Catering zerbitzua kontratatzea, 2023ko azaroaren 23an Eibarko Coliseo Antzokian egingo den "II. Jardunaldia: Komunikazioa eta Gardentasuna administrazio publikoetan"izeneko jardunaldiko kafe-atsedenaldirako.

KO3000-002517/2023 - HACHE DOS O 2007, SL - SANSABURUKO GARAJEETAKO UR SARRERAREN KOKAPENA

KO3000-002518/2023 - HACHE DOS O 2007, SL - ERREBALEKO GARAJEETAKO PONPAKETA-PUTZUA LIBRATZEA

KO3000-002519/2023 - PEROSANZ ELECTRICIDAD ,SL - ASTELENA PILOTALEKUKO SAREEN KOMUNIKAZIO-SISTEMAREN KONPONKETA

KO3000-002520/2023 - ZAGAR SISTEMAS, SL - LUMINARIA ETA EBAKUAZIO SEINALEAK JARTZEA NEGUKO ATERPETXEAN

KO3000-002521/2023 - GIRDER INGENIEROS, S.L.P. - Iparragirre kaleko azterketa geoteknikorako laginak eta zundaketak hartzea

KO3000-002522/2023 - CORTÉS ABAD, ÓSCAR ANTONIO - Óscar Cortés adituaren kontratazioa 2023ko azaroaren 23an Coliseo Antzokian egingo den "II. Jardunaldia: Komunikazioa eta Gardentasuna administrazio publikoetan" izeneko jardunaldian hitzaldia emateko.

KO3000-002523/2023 - HERNÁNDEZ LÓPEZ, MARÍA ARANTZAZU - Arantxa Hernández adituaren kontratazioa 2023ko azaroaren 23an Coliseo Antzokian egingo den "II. Jardunaldia: Komunikazioa eta Gardentasuna administrazio publikoetan" izeneko jardunaldian hitzaldia emateko.

KO3000-002524/2023 - AZK TALDEA, SA - Malen Illarramendi eta Jone Amonarriz (AZK) adituen kontratazioa 2023ko azaroaren 23an Coliseo Antzokian egingo den "II. Jardunaldia: Komunikazioa eta Gardentasuna administrazio publikoetan" izeneko jardunaldian hitzaldia emateko.

KO3000-002525/2023 - GOROSTIZA ESQUERDEIRO, IÑAKI - Iñaki Gorostiza Esquerdeiro adituaren kontratazioa 2023ko azaroaren 23an Coliseo Antzokian egingo den "II. Jardunaldia: Komunikazioa eta Gardentasuna administrazio publikoetan" izeneko jardunaldian hitzaldia emateko.

EBAZ-2023/003669	22/11/2023	Zuloagatarren 1- 1. ezkerrean obra txikiak egiteko baimena ematen da. / Conceder licencia de obra menor en Zuloagatarren, 1- 1º izda.
EBAZ-2023/003670	22/11/2023	KATU KALE tabernari buruzko zehazpen-espedientea artxibatzea. / Archivar expediente sancionador sobre el bar KATU KALE.
EBAZ-2023/003671	22/11/2023	Agiri eta jarduera gehigarriak eskatzen dira Sostoatarren 1. zenbakiko obren amaierako txostenari onarpena emateko. / Solicitud de documentación complementaria y acciones a realizar para poder dar visto bueno a fin de obra de Sostoatarren, 1. /

EBAZ-2023/003672	22/11/2023	Toribio Etxebarria kaleko 13ko EITri buruzko jarduketak egiteko agintzen da. / Requerir actuaciones relacionadas con la ITE de Toribio Etxebarria 13.
EBAZ-2023/003673	22/11/2023	Rioja tabernari buruzko zehapen-espeditentea artxibatzea. / Archivar expediente sancionador sobre bar Rioja.
EBAZ-2023/003674	22/11/2023	Agintzea okupazioa 8 metrotara mugatzea. / Requerir ajustar la ocupación a 8 metros.
EBAZ-2023/003675	22/11/2023	Faktura-zerrenda, 75 zbk / Relación de facturas nº 75.
EBAZ-2023/003676	22/11/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/003677	22/11/2023	Kontratua gaizki betetzearen zigorra jartzeko espeditentearen hasiera. / Inicio de expediente de penalidades por cumplimiento defectuoso.
EBAZ-2023/003678	22/11/2023	Dirulaguntzak eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvenciones.
EBAZ-2023/003679	22/11/2023	Indarkeria matxistaren harrerako etxebizitza ematea. / Conceder piso de acogida de violencia machista.
EBAZ-2023/003680	22/11/2023	Udal erroldan alta-espeditentea ez hastea. / No iniciar expediente de alta padronal.
EBAZ-2023/003681	23/11/2023	Igogailua ipintzeko obra-baimena. / Licencia de obras de instalación de ascensor.

EBAZ-2023/003682	23/11/2023	<p>KO3000-002526/2023 - PROMETEA S C - Garapen ekonomiko, Enplegu eta Berrikuntza Saileko gogoeta estrategikoa egitea</p> <p>KO3000-002527/2023 - BADIHARDUGU EUSKARA ELKARTEA – San Andres elizaren bisita birtuala: elizaren historiaren sarrera-bideo bat editatzea eta argitaratzea / Visita virtual de la Iglesia de San Andres: edición y publicación de un video introductorio de la historia de la iglesia</p> <p>KO3000-002528/2023 - BADIHARDUGU EUSKARA ELKARTEA – Ego Ibarra webguneko “Ondarea” atalerako edukia sortzea: lekukotasunak biltzea, geokokpanea eta argitarapena / Creación de contenido para el apartado de "Patrimonio" de la web Ego Ibarra: recopilación de testimonios, geo-posicionamiento y publicación.</p> <p>KO3000-002529/2023 - VAIVEN PRODUCCIONES, SL - "X5 kolektiboa" taldearen emanaldia kontratatzea (abendua 2, 19:00, Coliseoa)</p> <p>KO3000-002530/2023 - CALL AND PLAY S.L - Abenduaren 2an Coliseoan izango den kontzerturako bi piano alokatzea</p> <p>KO3000-002531/2023 - MUELLES KAISARI S.L.U. - San Andres azokan animaliak ixteko beharrezkoak diren langak alokatzeko zerbitzua.</p> <p>KO3000-002532/2023 - SEGUROS BILBAO - Abereak toki desberdinetan jasotzea, Sanandres ferian kokatu behar duten lekura eramatea eta berriz ere jatorrizko tokietara kamioi bidez itzultzeko aseguruia kontratatzea.</p> <p>KO3000-002533/2023 - DEBA BEHEKO MENDINEKAZARITZA ELKARTEA - Sanandres azokako ganadu erakusketaren antolaketarako behar den azpiegituraren garraioa, muntaketa eta desmuntaketa kontratatzea.</p> <p>KO3000-002534/2023 - BADIHARDUGU EUSKARA ELKARTEA – Ikus-entzunezko bat egitea, gazteentzako, 1960tik 1980ra bitartean Eibarko bilakaera jasoko duena / Realización de un audiovisual que recoja la evolución del municipio de Eibar entre 1960 y 1980, en especial para jóvenes</p> <p>KO3000-002535/2023 - ALQUILERES DEBA, SL - Sanandresetako ganadu erakusketan jarri beharreko hesiak alokatzea, garraiatzea eta jartzea</p> <p>KO3000-002536/2023 - AGUIRREBEÑA OLABARRIA, OIER - 42 animalia toki desberdinetan jasotzea, Sanandres ferian kokatu behar duten lekura eramatea eta berriz ere jatorrizko tokietara itzultzeko garraioa kontratatzea.</p> <p>KO3000-002537/2023 - COLONIALES ANSELMO GONZALEZ, S.L. - Elikadurako produktuen kajak</p> <p>KO3000-002538/2023 - DICORGES, SL - Jasogailu berria eta beharrezkoak diren obra osagarriak jartzeko proiektua idaztea</p> <p>KO3000-002540/2023 - GEREDIAGA ELKARTEA - Durangoko Liburu eta Disko Azokan stand-a alokatzeko zerbitzua</p> <p>KO3000-002541/2023 - TECNIPESA IDENTIFICACION SL. - Sarerako sarbidea kontrolatzeko (NAC) sistema bat hornitzea</p> <p>KO3000-002542/2023 - CRISTALERIA ACHA, SL - Coliseoko leihatilako manpara aldatzea</p> <p>KO3000-002543/2023 - EGAÑA RODRIGUEZ, JULE - Sanandresak Eibarren 2023 kartel leihaketa irabazleentzat marrazteko materialak.</p> <p>KO3000-002545/2023 - VERSIA SISTEMAS TI SA - Citrix Virtual Apps and Desktops On-Premise lizentzien hornikuntza</p>
------------------	------------	---

EBAZ-2023/003683	23/11/2023	Dirulaguntzak eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2023/003684	24/11/2023	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2023/003685	24/11/2023	Dirulaguntzak eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvenciones.
EBAZ-2023/003686	24/11/2023	<p>KO3000-002546/2023 - BROKER KIROL, S.L. – Ping-pongera jolasteko materiala erostea.</p> <p>KO3000-002547/2023 - IBACETA LAPEYRE, MIKEL - Kirol ekitaldietarako soinu-ekipo espezifiko alokatzea.</p> <p>KO3000-002550/2023 - ARRESE-IGOR INGENIERIA, S.L. - Instalazio hidraulikoak hobetzeko eta kiroldegiko bero-ekoizpeneko instalazioen energia-eraginkortasuna hobetzeko dokumentazio teknikoa egitea</p> <p>KO3000-002552/2023 - GOILARA DE SOPA S.L. - XXIX. "San Andres saria" bakailao txapelketako epaimahaiaren bazkaria.</p> <p>KO3000-002553/2023 - DEBEKO.DEBE BEHEKO KONTENEDOREAK, SL - Azitaingo OLHUI-ko hondakinen garraio eta kudeaketa.</p> <p>KO3000-002554/2023 - LEONARDO AZPIRI, SA - Ekialdea berritzen formakuntza eta enplegu programarako iturgin material hornidura</p> <p>KO3000-002555/2023 - ANCHUSTEGUI CERAMICAS,SA - Ekialdea berritzen formakuntza eta enplegu programarako eraikuntza materialaren hornidura.</p> <p>KO3000-002559/2023 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - Errotulatutako panela Euskararen Eguneko ekintzetarako.</p> <p>KO3000-002560/2023 - ERIMA SL - Zurezko bi armairu.</p>
EBAZ-2023/003687	24/11/2023	ETSri baimena ematea Bilbao-Donostia trenbideko Eibar-Azitain tartea estaltzeko obrak gauzez egiteko. / Autorización a ETS para realizar trabajos en horario nocturnos en las obras de cubrición del tramo Eibar-Azitain de la línea férrea Bilbao-Donostia
EBAZ-2023/003688	24/11/2023	"Barakaldo kalearen eta trenbideen estalduraren arteko igogailua (Barrena, 1)" proiektua onartzea. / Aprobación del proyecto "Ascensor entre Barakaldo kalea y la cobertura de las vías (Barrena, 1)"
EBAZ-2023/003689	24/11/2023	"Ipuruako Jubilatuen Etxean igogailua" proiektua onartzea. / Aprobación del Proyecto "Ascensor en el Hogar del Jubilado de Ipurua".
EBAZ-2023/003690	24/11/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.

EBAZ-2023/003691	24/11/2023	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2023/003692	24/11/2023	Dirulaguntzak eman, ukatu eta ordaitzea. / Concesión, denegación y pago de subvenciones
EBAZ-2023/003693	24/11/2023	AGINTZEA BPXPORTXXI SLUri 10.926,23 euro ordain dakizkiola kalte-ordain gisa (Donostiako Administrazioarekiko Auzietako 1 zenbakiko Epaitegiak 2023ko azaroaren 14an emandako 000474/2023 Autoa) / ORDENAR el pago de 10.926,23 euros a BPXPORTXXI en concepto de indemnización (Auto 474/2023 emitido por el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo nº 1)
EBAZ-2023/003694	24/11/2023	Kontratuaren likidazioa onartzea. / Aprobación de liquidación de contrato.
EBAZ-2023/003695	24/11/2023	Altuna y Uria SAri baimena ematea jaiegunean lan egiteko / Autorización a Altuna y Uria, S.A. para trabajar en día festivo
EBAZ-2023/003696	24/11/2023	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2023/003697	24/11/2023	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2023/003698	24/11/2023	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2023/003699	24/11/2023	Dirulaguntzak eman, ukatu eta ordaintzea. / Concesión, denegación y pago de subvenciones.
EBAZ-2023/003700	24/11/2023	OBRAS Y SERVICIOS BASAURI, S.L. enpresari baimena ematea jaiegunean lan egiteko / Autorización a OBRAS Y SERVICIOS BASAURI, S.L para trabajar en día festivo

EBAZ-2023/003701	24/11/2023	<p>KO3000-002549/2023 - OTEIZA INSTALACIONES, S.L. - 19 lanerako aulkiak, EVERY is1 tapizatu urdinarekin</p> <p>KO3000-002551/2023 - ERIMA SL - 3 un. FNG01 MAHAI ETA 1 un. FBP14 4 KAJOIDUN KAJONERA 1 - PAGO KOLOREA</p> <p>KO3000-002556/2023 - GALDESA, SL - HILERRIRAKO PINTURA ESKURATZEA.(ALBARAN 36033267)</p> <p>KO3000-002565/2023 - NATIONAL PEN PROMOTIONAL PRODUCTS LTD - Tinta</p> <p>urdira duten publizitate-boligrafo korporatiboak, hainbat modelo eta koloretan</p> <p>KO3000-002566/2023 - TOUR MENSAJEROS EIBAR, SL - 2023ko abenduaren 15etik 2024ko urtarrilaren 14ra PORTALEAN egingo den BAT + BAT + BAT erakusketarako obren garraioa,</p> <p>KO3000-002567/2023 - MIROKUTANA KOOP ELK TXIKIA - "Karpeta urdiñak" dokumentalaren emanaldia kontratatzea (azaroak 13, Portalea)</p> <p>KO3000-002569/2023 - ARGILINEX SL - GABONETAKO APAINGARRIAK ALOKATZEKO, MUNTATZEKO, MANTENTZEKO ETA DESMUNTATZEKO ZERBITZUA AURREKONTUA 23/0031-0</p>
EBAZ-2023/003702	24/11/2023	Jardiñeta kaleko 14an fatxada konpontzeko eta aldamiaoa jartzeko baimena ematea. / Conceder licencia para rehabilitación fachada e instalación andamio en Jardiñeta 14.
EBAZ-2023/003703	24/11/2023	Kiroldegiko txartela ezeztatzea eta urteko bonua itzultzea. / Cancelación tarjeta del Polideportivo y devolución bono anual.
EBAZ-2023/003704	24/11/2023	Baratze tabernako zehazpen-espeditzea artxibatzea. / Archivar expediente sancionador de bar Baratze.
EBAZ-2023/003705	24/11/2023	Lehenengo erabilera. / Primera ocupación.
EBAZ-2023/003706	24/11/2023	Santaines, 16- 6. eskuinean dagoen etxebizitzan obra txikiak egiteko baimena ematen da. / Conceder licencia de obra menor para la vivienda sita en Santaines, 16-6º dcha.
EBAZ-2023/003707	24/11/2023	Eguzki-Begi kaleko 3-2. eskuman obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Eguzki-Begi 3-2ºdcha.
EBAZ-2023/003708	24/11/2023	Bide publikoa okupatzea (Helmet house). / Ocupación vía pública (Helmet house).
EBAZ-2023/003709	24/11/2023	Ibilgailuen gaineko zergaren hobaria (antzinatasuna). / Bonificación Impuesto sobre vehículos (antigüedad).

EBAZ-2023/003710	24/11/2023	Wenzeslao Orbea 1.go zenbakian obra txikiak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obra menor en Wenzeslao Orbea 1.
EBAZ-2023/003711	24/11/2023	Terrazaren titulartasunaren aldaketa. / Cambio de titularidad de la terraza.
EBAZ-2023/003712	24/11/2023	Toribio Etxebarria 22- ezkerreko solairuarterean obra txikiak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obra menor en Toribio Etxebarria, 22- entreplanta izquierda.
EBAZ-2023/003713	24/11/2023	Jubilatuen Etxeko mantentze gastuen ordainketa: 3. lauhilekoa 2023. / Pago gastos mantenimiento Hogares Jubilados: 3er cuatrimestre 2023.
EBAZ-2023/003714	24/11/2023	Jubilatuen Etxeko mantentze gastuen ordainketa: 3. lauhilekoa 2023. / Pago gastos mantenimiento Hogares Jubilados: 3er cuatrimestre 2023.
EBAZ-2023/003715	24/11/2023	Jubilatuen Etxeko mantentze gastuen ordainketa: 3. lauhilekoa 2023. / Pago gastos mantenimiento Hogares Jubilados: 3er cuatrimestre 2023.
EBAZ-2023/003716	24/11/2023	Jubilatuen Etxeko mantentze gastuen ordainketa: 3. lauhilekoa. / Pago gastos mantenimiento Hogares Jubilados: 3.cuatrimestre.
EBAZ-2023/003717	27/11/2023	Faktura-zerrenda, 74 zbk / Relación de facturas nº 74.
EBAZ-2023/003718	27/11/2023	2023/24 ondare-erantzukizunagatiko erreklamazioa. / Reclamación por responsabilidad patrimonial 2023/24.
EBAZ-2023/003719	27/11/2023	Erroldako ofiziozko baja-espeditzea bukatzea. / Finalización de expediente de baja de oficio padronal.
EBAZ-2023/003720	27/11/2023	Dirulaguntza ordaintzea. / Pago de subvención.
EBAZ-2023/003721	27/11/2023	Dirulaguntza ordaintzea. / Pago de subvención.
EBAZ-2023/003722	27/11/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.

EBAZ-2023/003723	27/11/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/003724	27/11/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/003725	27/11/2023	Hirigintzako administrari laguntzailearen izendapenaren luzapena lanpostua LPZn sartu arte. / Prorrogra nombramiento auxiliar administrativo de urbanismo hasta creación del puesto en la RPT.
EBAZ-2023/003726	27/11/2023	Egonkortze-prozesua: oinarri espezifikoaren akats-zuzenketa, Familia teknikaria. / Estabilización: corrección de errores bases específicas técnico/a de familia.
EBAZ-2023/003727	27/11/2023	Egonkortze-prozesua: musikoterapiako behin betiko onartuen zerrenda. / Estabilización: listado definitivo de personas admitidas musicoterapia.
EBAZ-2023/003728	27/11/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/003729	27/11/2023	Egonkortze-prozesua: biolontxelo irakaslearen behin betiko onartuen zerrenda. / Estabilización: relación definitiva de personas admitidas profesor/a violonchelo.
EBAZ-2023/003730	27/11/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/003731	27/11/2023	Udal-laguntza teknikoaren zerbitzuari uko egitea. / Solicita renuncia del servicio de ayudas técnicas municipales.
EBAZ-2023/003732	27/11/2023	Dirulaguntzak ematea. / Concesión de subvenciones.
EBAZ-2023/003733	28/11/2023	Kontratuaren adjudikazioa (2023051 esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2023051).

EBAZ-2023/003734

28/11/2023

KO3000-002539/2023 - Internacional Periféricos y Memorias S.L.U
- Detekzio eta Erantzun Kudeatuaren Zerbitzua (MDR) Eibarko
Udalarentzat
KO3000-002544/2023 - ASESORES DE ORGANIZACIÓN Y
SISTEMAS DE INFORMÁTICA SOCIEDAD LIMITADA LABORAL -
Orbea kiroldegiko **tornuak** konpontzea
KO3000-002548/2023 - IBACETA LAPEYRE, MIKEL - Kirol-
lehiaketetarako eta/edo -ekitaldietarako soinu-ekipamendu
espezifikoa konpontzea.
KO3000-002557/2023 - HIERROS BERAZA, SL - Ekialdea
berritzen formakuntza eta enplegu programarako burdigintza
materialaren
hornidura.
KO3000-002558/2023 - AELVASA- ALMACENES ELECTRICOS
VASCONGADO - Ekialdea berritzen formakuntza eta enplegu
programarako material elektrikoaren
hornidura.
KO3000-002561/2023 - JUAN BERISTAIN NEKAZAL TRESNAK,
SL - PRO CLIP 109 SASIAK GARBITZEKO MAKINA
KONPONTZEKO ZERBITZUA AURREKONTUA 109
KO3000-002562/2023 - BERDIN, SL - ARGITERIA PUBLIKORAKO
ARGIEN ETA CORELINE WL131V APLIKEEN HORNIDURA
ESKAINZA 30079033.00
KO3000-002563/2023 - JUAN BERISTAIN NEKAZAL TRESNAK,
SL - STIHL FS480 SASIAK GARBITZEKO MAKINA
KONPONTZEKO ZERBITZUA AURREKONTUA 108
KO3000-002564/2023 - JUAN BERISTAIN NEKAZAL TRESNAK,
SL - LOREZAINZARAKO MATERIALA ESKURATZEA
AURREKONTUA 105
KO3000-002568/2023 - LOPEZ SANZ, JOSE MANUEL –
Ikastetxeetan katalogoak banatzea / Reparto de catálogos en
Centros Escolares.
KO3000-002570/2023 - INSTITUTO VASCO DE ADMINISTRAC.
PUBLICA - FORMAZIOA: "Valoraciones urbanísticas"
RT.:49-2023
KO3000-002571/2023 - SUCARMO, SL - Ekialdea berritzen
formakuntza eta enplegu programarako arotzeriako materialaren
hornidura.
KO3000-002572/2023 - KARAKATE, SA - Ekialdea berritzen
formakuntza eta enplegu programarako arotzeriako materialaren
hornidura.
KO3000-002575/2023 - INGECOR ESTUDIOS Y
COORDINACIONES, S.L. - Ipuruako Jubilatuen Etxeko estalkia eta
lehen solairua eraberritzeko obretan segurtasuna eta osasuna
koordinatzea
KO3000-002576/2023 - INGECOR ESTUDIOS Y
COORDINACIONES, S.L. - Ipuruako jubilatuetxean igogailua
jartzeko obretako segurtasuna eta osasuna koordinatzea
KO3000-002577/2023 - DICORGES, SL - Ipuruako Jubilatuen
Etxean igogailua jartzeko lanen zuzendaritza
KO3000-002579/2023 - RAUL VAZQUEZ MONTAÑO Y OTRO, CB
- Eibar Martxan jardunaldien eta OMIC-eko hitzaldiaren kartela
inprimatzea
KO3000-002580/2023 - SONIA URIBE SL – Diseinua eta
gonbidapetan / Diseño invitación

KO3000-002581/2023 - MARTIN ARRIETA Y OTRO CB -
Abenduko kultur agendaren diseinua eta maketazioa kontratatzea.
KO3000-002582/2023 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO -
Euskararen Egunerako pegatinak, zirkuluak biniloan eta koloretan
KO3000-002583/2023 - IBACETA LAPEYRE, MIKEL - Coliseo
Antzokirako Showtec Phamton 130 erako foku mugikor baten
horniketa

EBAZ-2023/003735	28/11/2023	San Andreseko pelota-partidurako atezaina. / Conserje de partido de pelota de San Andrés.
EBAZ-2023/003736	28/11/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/003737	28/11/2023	Toribio Etxebarria, 9- 6. A zenbakian obra txikiak egiteko baimena ematen da. / Conceder licencia de obra menor en Toribio Etxebarria, 9- 6º A.
EBAZ-2023/003738	28/11/2023	Bidebarrieta kalea, 50- 3. ezkerrean lehiu bat aldatzeko baimena ematen da. / Conceder licencia para cambio de ventana en calle Bidebarrieta, 50- 3º izda.
EBAZ-2023/003739	28/11/2023	Nikoion SLren zehapen-espeditorea artxibatzea (Aguiñaspi taberna) / Archivo del expediente sancionador de Nikoion, S.L. (Bar Aguiñaspi)
EBAZ-2023/003740	28/11/2023	Toribio Etxebarria, 18. zenbakian obra txikiak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obra menor en Toricio Etxebarria, 18.
EBAZ-2023/003741	28/11/2023	Bideo-akten kontratuaren aldaketa. / Modificación contrato video actas.
EBAZ-2023/003742	28/11/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/003743	29/11/2023	Asola Igartza 4. zenbakian egin diren obraren fidantza bueltatzea. / Devolución de fianza de las obras realizadas en Asola Igartza, 4.
EBAZ-2023/003744	29/11/2023	Blas Etxeberria kaleko urbanizazio-obretan azaroaren 30ean (San Andres eguna) lan egiteko baimena ez ematea. / Denegar autorización para trabajar el 30 noviembre (San Andres) en obras urbanización Blas Etxeberria.
EBAZ-2023/003745	29/11/2023	Hondakinak kentzeko agindua. / Orden de retirada de residuos.
EBAZ-2023/003746	29/11/2023	Gainbalioa ordaintzeko luzapena. / Prórroga para pago de plusvalía.
EBAZ-2023/003747	29/11/2023	Tiburtzio Anitua kaleko 25-11 E zenbakian obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Tiburtzio Anitua 25-11ºE.

EBAZ-2023/003748	29/11/2023	Errolda onartzea.Kargu-zenbakia: 048/2023. / Aprobación del padrón. Cargo 048/2023.
EBAZ-2023/003749	29/11/2023	Faktura-zerrenda 76 zbk. / Relación de facturas nº 76.
EBAZ-2023/003750	29/11/2023	Ibilgailuen gaineko zergaren hobaria (elbarriak). / Bonificación Impuesto sobre vehículos (minusvalía).
EBAZ-2023/003751	29/11/2023	Migel Aginaga 3. zenbakian obra-amaiera onartzeko jarduera eta agiri gehigarriak eskatzen dira. / Solicitud de acciones y documentación adicional para aceptar fin de obra de Migel Aginaga. 3.
EBAZ-2023/003752	29/11/2023	47 zenbakiko karguan jasotako likidazioak onartzea. / La Aprobación de las liquidaciones contenidas en el cargo nº 47.
EBAZ-2023/003753	29/11/2023	Ibilgailuen gaineko zergaren hobaria (elbarriak). / Bonificación Impuesto sobre vehículos (minusvalía).
EBAZ-2023/003754	29/11/2023	Errekatxuko obretan azaroaren 30ean lan egiteko baimena ez ematea. / No autorizar trabajar en las obras de Errekatxu el 30 de noviembre.
EBAZ-2023/003755	29/11/2023	Ibilgailuen gaineko zergaren hobaria (familia ugaria). / Bonificación Impuesto sobre vehículos (familia numerosa).
EBAZ-2023/003756	29/11/2023	Txonta kaleko 3-5.ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Txonta 3-5ºizda.
EBAZ-2023/003757	29/11/2023	Alkatearen eskumena eskuordetzea ezkontza zibilak egiteko. / Delegación de la competencia del Alcalde para celebrar matrimonios civiles.
EBAZ-2023/003758	29/11/2023	Ipuruako Jubilatuen etxean igogailu berria egiteko lizitazioaren hasiera/Inicio expedinte licitación Ejecución de nuevo ascensor en hogar del jubilado de Ipurua.
EBAZ-2023/003759	29/11/2023	Bustinduitarren kaleko 1-7 zenbakia berrurbanizatzeko proiektua onartzea. / Aprobación del proyecto de reurbanización de la calle Bustinduitarren nº 1-7.
EBAZ-2023/003760	29/11/2023	OBRAS ESPECIALES EDIFICACIÓN E INFRAESTRUCTURAS, S.A.U. enpresari baimena ematea jaiegunean lan egiteko. / Autorización a OBRAS ESPECIALES EDIFICACIÓN E INFRAESTRUCTURAS, S.A.U. para trabajar en día festivo

EBAZ-2023/003761	29/11/2023	Obras y Servicios Basauri SLri baimena ematea Unbeko biltegitara sartzeko bidea leheneratzeko obretan jaiegunean lan egiteko. / Autorización a Obras y Servicios Basauri, S.L. para trabajar en día festivo en las obras de restitución del camino de acceso al depósito de Unbe.
EBAZ-2023/003762	29/11/2023	Preskripzioagatiko baja-data onartzea. / Aprobación data de baja por prescripción.
EBAZ-2023/003763	29/11/2023	<p>KO3000-002573/2023 - HIRIKITEN, HIRIAREN IKERKETARAKO ELKARTEA - Untzaga plaza berrantolatzeako aurreproiektua idaztea</p> <p>KO3000-002574/2023 - GIRDER INGENIEROS, S.L.P. - LEGARREKO UHOLDEEN AZTERKETA</p> <p>KO3000-002578/2023 - DICORGES, SL - Ipuruako merkatuan bizitza-lerro bat instalatzeko exekuzio-proiektua</p> <p>KO3000-002585/2023 - MIDWICH IBERIA, S.A.U. - Coliseo Antzokirako 4 monitore (eszenario/PA) eskuratzea</p> <p>KO3000-002586/2023 - SISTEMAS DE PUBLICACIONES INFORMATICAS SL - GMAO APLIKAZIORAKO FITXEROEN SORKUNTZA</p> <p>KO3000-002588/2023 - ERVITIMUSIK SL - Musika Eskolarako bi biolin eta bi tronboiren horniketa</p> <p>KO3000-002589/2023 - GLU GLU PRODUCCIONES SL - GLU GLU PRODUCCIONES, S.L. konpainiaren "Loti ederrak" haurrentzako ikuskizunaren emanaldia kontratatzea (abenduak 27, 17:00, Coliseo Antzokia).</p> <p>KO3000-002590/2023 - TEATRO GORAKADA S.L - "Kelsonia eta itsasoa" haurrentzako ikuskizunaren emanaldia kontratatzea, (abenduak 6, 17:00, Coliseo Antzokia).</p> <p>KO3000-002591/2023 - TALIO SOLUTIONS SL - Datuen gobernantzarako software-lizentzien hornikuntza.</p> <p>KO3000-002592/2023 - ANCHUSTEGUI CERAMICAS,SA - ERAIKITZEKO MATERIALA BRIGADARENTZAT. (PRES; 03/000435)</p> <p>KO3000-002593/2023 - ISABEL Y PABLO GONZALEZ LOPEZ - Eibarko Untzaga plazaren bilakabidea - Evolución de la Plaza de Unzaga (1886-2010) liburuaren aurkezpenarako gonbidapenak inprimatzea / Impresión de invitaciones para la presentación del libro Eibarko Untzaga plazaren bilakabidea - Evolución de la Plaza de Unzaga (1886-2010)</p> <p>KO3000-002595/2023 - CONSTRUC VICTORIO CELAYA, SL - USARTZATIK AKONDIARA DOAN PISTAREN KONPONKETA</p> <p>KO3000-002596/2023 - CONSTRUC VICTORIO CELAYA, SL - BERRETXINAGAKO PISTAREN KONPONKETA</p> <p>KO3000-002597/2023 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - WENCESLAO ORBEA 1EKO (RAE Nº 12973) IGOGAILU PUBLIKOARI OCA-IKUSKAPENAREN AKATSEN ZUZENKETA</p>
EBAZ-2023/003764	29/11/2023	LCD 30 monitore hornitzeako esleipena. / Adjudicación Suministro 30 monitores LCD.

EBAZ-2023/003765	29/11/2023	"Ipuruako azoka zaharraren estalkian bizi-lerroa eta hainbat lan jartzea" proiektua onartzea. / Aprobación del proyecto "Colocación de línea de vida y trabajos varios en la cubierta del antiguo mercado de Ipurua".
EBAZ-2023/003766	29/11/2023	Eibarko Udalaren segurtasun-kopien azpiegitura berrizteko lizitazio hasiera. / Inicio expediente licitación de renovación de la infraestructura de copias de seguridad del Ayuntamiento de Eibar.
EBAZ-2023/003767	29/11/2023	"Asfaltze-lanak 2023" proiektua onartzea. / Aprobación del proyecto "Asfaltados 2023".
EBAZ-2023/003768	29/11/2023	2023eko Udal aurrekontuko kreditu-transferentzien hamargarren espedientea. / 10º expediente transferencia de créditos.
EBAZ-2023/003769	29/11/2023	Udal erroldaren ofiziozko bajari hasiera ematea. Urria-Azaroa. / Iniciar baja de oficio en el Padrón municipal de habitantes. Octubre- Noviembre.
EBAZ-2023/003770	29/11/2023	Fakturaren ordainketa (AD-5265/2023). / Pago factura (AD-5265/2023).
EBAZ-2023/003771	29/11/2023	Fakturaren ordainketa (AD-5265/2023). / Pago factura (AD-5265/2023).
EBAZ-2023/003772	01/12/2023	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2023/003773	01/12/2023	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2023/003774	01/12/2023	Dirulaguntzak eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvenciones.
EBAZ-2023/003775	01/12/2023	Dirulaguntza ordaintzea. / Pago de subvención.
EBAZ-2023/003776	01/12/2023	Dirulaguntza ematea. / Concesión de subvención.
EBAZ-2023/003777	01/12/2023	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.

EBAZ-2023/003778	01/12/2023	Dirulaguntzak eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvenciones.
EBAZ-2023/003779	01/12/2023	Dirulaguntza ematea. / Concesión de subvención.
EBAZ-2023/003780	01/12/2023	Dirulaguntza ematea eta aurreordainketa. / Concesión y pago anticipado de subvención.
EBAZ-2023/003781	01/12/2023	<p>KO3000-002587/2023 - DISEÑO Y SERVICIOS INDUSTRIALES ONIN, S.L. - Euskaraz barra-barra kanpainarako material gehigarria</p> <p>KO3000-002594/2023 - MARTIN ARRIETA Y OTRO CB - 2024ko urtarrileko kultur agendaren diseinua eta maketazioa kontratatzea.</p> <p>KO3000-002600/2023 - LANDABE ARQUITECTURA SLP - EIBARKO BARRENA KALEKO 1 ZENBAKIAN DAGOEN "HIJOS DE A. GABILONDO S-L-" INDUSTRIA-PABILOIA ERAISTEKO OBREN ZUZENDARITZA</p> <p>KO3000-002601/2023 - BPG COORDINADORES DE SEGURIDAD, S.L - "Hijos de Gabilondo" eraikina eraisteko obren segurtasuna eta osasuna koordinatzea</p> <p>KO3000-002602/2023 - SERVIACHIQUES, SL - UNBEKO KIROLDEGIKO PONPAK (ASISTENTZIA)</p> <p>KO3000-002603/2023 - AYC AUTOMATISMOS, SL - IPURUAKO ZAHAR-ETXEKO ALARMEN BATERIA-ALDAKETA</p> <p>KO3000-002604/2023 - AYC AUTOMATISMOS, SL - IPURUAKO KIROLDEGIKO ALARMA SISTEMETAKO ASISTENTZIA</p> <p>KO3000-002606/2023 - BSP CONSULTORES SL - PROIEKTUAREN ENERGIA-ZIURTAGIRIAREN KONTROLA, TORREKUAKO ERAIKINAREN ETA ERRETIRATUEN ETXEAREN BIRGAITZE ENERGETIKOKO OBRARENA</p> <p>KO3000-002607/2023 - ELECTRICIDAD CUADRA SL - ZEZENPLAZAKO ARGIEKONPONKETA</p> <p>KO3000-002608/2023 - TCS SUMINISTROS Y EQUIPAMIENTOS S.L. – Polizia-materiala</p> <p>KO3000-002609/2023 - URTEAGA QUIMICA, S.L.U. - ACIMENT - BIL2OLTP , PH MINUS</p> <p>KO3000-002610/2023 - BERASATEGI ASEGINOLAZA, MIKEL - Sanandresetako jaietan antolatutako hainbat jardueren zaintza eta karpn segurtasun zerbitzua kontratatzea.</p> <p>KO3000-002612/2023 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - Iragarkia abenduko matrikulazio kanpainaren barruan.</p>
EBAZ-2023/003782	01/12/2023	Dirulaguntza ematea eta aurreordainketa. / Concesión y pago anticipado de subvención.
EBAZ-2023/003783	01/12/2023	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.

EBAZ-2023/003784	01/12/2023	Dirulaguntza ematea eta aurreordainketa. / Concesión y pago anticipado de subvención.
EBAZ-2023/003785	04/12/2023	Gainbalioaren ordainketaren luzapena. / Prórroga en el pago de plusvalía.
EBAZ-2023/003786	04/12/2023	Barakaldo kaleko 11n egin diren obren amaiera emateko eta fidantza bueltatzeko agiri gehigarriak eskatzen dira. / Solicitud de documentación complementaria para dar fin de obra y devolución de fianza de de la obra realizada en Barakaldo 11.
EBAZ-2023/003787	04/12/2023	Likidazioak onartzea.Kargu-zenbakia: 49/2023. / Aprobación de liquidaciones. Cargo 049/2023.
EBAZ-2023/003788	04/12/2023	Santaiñes kaleko 16-5. eskuman obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Santaiñes 16-5ºdcha.
EBAZ-2023/003789	04/12/2023	Barrena 48-3-Dn obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Barrena 48-3ºD.
EBAZ-2023/003790	04/12/2023	ETSri baimena ematea trenbideko Eibar-Azitain zatia estaltzeko obretan jaiegunetan lan egiteko. / Autorización a ETS para trabajar en festivo en las obras de cubrición del tramo Eibar-Azitain de la línea férrea.
EBAZ-2023/003791	04/12/2023	"Urki 9-11 atzealdea egonkortzeko" obren segurtasun eta osasun-plana onartzea / Aprobación del Plan de Seguridad y Salud de las obras de "Estabilización trasera Urki 9-11"
EBAZ-2023/003792	04/12/2023	Zuzendari berria izendatzea Torrekua eraikinaren eta zahar-etxearen birgaitze energetikoko lizitaziorako. / Nombramiento nueva Directora del contrato en la licitación de la Rehabilitación energética del edificio y hogar del jubilado de Torrekua.
EBAZ-2023/003793	04/12/2023	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2023/003794	04/12/2023	Dirulaguntza ematea. / Concesión de subvención.
EBAZ-2023/003795	04/12/2023	Kontratuaren likidazioa onartzea (2019033 esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2019033).
EBAZ-2023/003796	04/12/2023	Kontratuaren likidazioa onartzea (2018053 esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2018053).

EBAZ-2023/003797

04/12/2023

KO3000-002497/2023 - RAUL VAZQUEZ MONTAÑO Y OTRO, CB
- Erregeen desfilea iragartzen duten 1850 txartelen hornidura.
KO3000-002498/2023 - ASKASIBAR ERRASTI, MIKEL -
Gabonetako argazki-erreportaje bat kontratatzea.
KO3000-002513/2023 - DOPLAY STEAM, SL - 8 eta 14 urte
bitarteko umeei zuzendutako azaro eta abenduko robotika tailerren
antolaketa- eta garapen-lanen kontratazioa.
KO3000-002514/2023 - DOPLAY STEAM, SL - Robotikari buruzko
bi tailer teknologiko antolatzea Gabonetako oportretan Lehen
Hezkuntzako 3. mailatik Bigarren Hezkuntzako 2. mailara bitarteko
ikasleentzat.
KO3000-002584/2023 - ZABALA ECHEBERRIA NEREA - Erregeen
kabalgata dela eta, errege magoentzat eskularruak eta ileordeak
erostea.
KO3000-002605/2023 - ULACIA ARRIETA LUIS MARIA -
Liburutegirako 30 poltsa, erantsita bidaltzen den artxiboko
irudiarekin
KO3000-002611/2023 - ASKASIBAR ERRASTI, MIKEL -
Sanandresetako argazki-erreportaje bat kontratatzea.
KO3000-002613/2023 - IZAGA MARTINEZ, JUAN FELIX SL - PINa
eta Txapa erostea
KO3000-002614/2023 - SORTZEN CONSULTORIA, SL - Indarkeria
Matxistaren barneko protokoloaren aurkezpena eta formakuntza.
KO3000-002615/2023 - AIZPURUA SERRANO, GORKA - 2024ko
Eibarko Antzerki Jardunaldiak iragartzeko kartelaren diseinua.
KO3000-002616/2023 - SORTZEN CONSULTORIA, SL - Taberna
eta Jai gunetako protokoloaren eskuorria sortzea eta bere
kontrastea.
KO3000-002618/2023 - LEONARDO AZPIRI, SA - ITURGIN
MATERIALA (Coliseoa)
KO3000-002619/2023 - BERRIKUNTZAK REHABILITACIONES,
S.L. - Ekialdea berritzen formakuntza eta enplegu programarako
aldamio tubularra muntatzea, estalkia eta fatxadak birgaitzeko lanak
errazteko.
KO3000-002621/2023 - DEBEGESA - Debabarreneko DKT
komunikazio taldearen eraketaren kudeaketa eta dinamizazioa
KO3000-002624/2023 - DICORGES, SL - UNBE KIROLDEGIAN
OSTUTAKO KABLEA BERREZARTZEKO PROIEKTUA 025/023
KOD
KO3000-002626/2023 - KOLORLAN PINTURA LANAK SL -
Irailaren 11n izandako ekaitzak eragindako Astelena pilotalekuko
sabaletako hezetasunak margotzeko pintura zerbitzua kontratatzea.
KO3000-002627/2023 - MANAHMANA, KOOP, E - Eibar martxan
jardunaldia: tokiko garapena eta jarduera fisikoa. Dinamikaren
antolaketa eta dinamizazioa.
KO3000-002628/2023 - URTEAGA QUIMICA, S.L.U. - SODIO
HIPOKLORITOA
KO3000-002629/2023 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA -
Kongresuaren iragarkia
KO3000-002630/2023 - FUNDACION LURGAIA FUNDAZIOA -
Reynutria japonica espezie inbaditzailea kontrolatzeko jardunaldi
praktikoa Santa Kurutz baselizaren inguruan
KO3000-002631/2023 - ARBILDI LARREINA, ANA - "Berrerabili eta
Berrasmatu" Tailerren udaberriko ediziorako publizitaterako
materiala eguneratzea

KO3000-002633/2023 - CANO PUY, MIRIAM – Santa Kurutzeko
eskola zaharrearantz zegoen armairia eraberritzea eta kontserbatzea /
Restauración y conservación del escudo de la fachada de la
antigua escuela de Santakruz
KO3000-002634/2023 - BENITO URBAN, SLU - ZAKARRONTZIAK

EBAZ-2023/003798	04/12/2023	KO3000-002056/2023 - ZIGA GUINDO, ITZIAR - "La feliz y violenta vida de Maribel Ziga" liburuaren aurkezpena 284.50
EBAZ-2023/003799	04/12/2023	Dirulaguntza itzultzeko prozedurari hasiera ematea. / Inicio de procedimiento de reintegro de subvención.
EBAZ-2023/003800	04/12/2023	Akatsaren zuzenketa. / Corrección error.
EBAZ-2023/003801	04/12/2023	Akatsaren zuzenketa. / Corrección error.
EBAZ-2023/003802	04/12/2023	Errekatxu kaleko 16-5. Bn leihoak aldatzeko baimena ematea. / Conceder licencia para cambio ventanas en Errekatxu 16-5ºB.
EBAZ-2023/003803	04/12/2023	Arragueta kaleko 18an obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Arragueta 18.
EBAZ-2023/003804	04/12/2023	Errebal kaleko 15-behean dagoen lokalean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en local sito en Errebal 15-bajo.
EBAZ-2023/003805	04/12/2023	Barrena 32Bis-3.Bn leihoak aldatzeko baimena ematea. / Conceder licencia para cambio ventanas en Barrena 32Bis-3ºB.
EBAZ-2023/003806	04/12/2023	Tiburzio Anitua kaleko 23an, abenduaren 6an eta 8an (jaiegunetan) fatxadako obretan lan egiteko baimena ematea. / Autorizar trabajar 6 y 8 diciembre (festivos) en obras de fachada en Tiburzio Anitua 23.
EBAZ-2023/003807	04/12/2023	Bidebarrieta kaleko 64-3. eskuman leihoak aldatzeko baimena ematea. / Conceder licencia para obras cambio ventanas en Bidebarrieta 64-3ºdcha.
EBAZ-2023/003808	04/12/2023	Aldatze kaleko 7an fatxada eta teilatua konpontzeko baimena ematea. / Conceder licencia para obras de fachada y cubierta en Aldatze 7.
EBAZ-2023/003809	04/12/2023	Urkizu Pasealekuako 32-2. Fn leihoak aldatzeko baimena ematea. / Conceder licencia para cambio ventanas en Urkizu Pasealekua 32-2ºF.
EBAZ-2023/003810	04/12/2023	Jardiñeta kaleko 1-2. eskuman begiratokia aldatzeko baimena ematea. / Conceder licencia para cambio mirador en Jardiñeta 1-2ºdcha.

EBAZ-2023/003811	04/12/2023	Gisastu Bide kaleko 2-2.Bn obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Gisastu Bide 2-2ºB.
EBAZ-2023/003812	05/12/2023	FAKTURA-ZERRENDA, 77 ZBK/RELACION FACTURAS Nº 77
EBAZ-2023/003813	05/12/2023	Udal laguntza teknikoak ematea. / Conceder ayudas técnicas municipales.
EBAZ-2023/003814	05/12/2023	Aurreiazko tramitazioa. / Tramitación anticipada.
EBAZ-2023/003815	05/12/2023	Aurreiazko tramitazioa. /Tramitación anticipada.
EBAZ-2023/003816	05/12/2023	Eselepena. / Adjudicación.
EBAZ-2023/003817	05/12/2023	Dirulaguntzak ematea eta aurre ordainketak egitea. / Concesión y pago anticipado de subvenciones.
EBAZ-2023/003818	05/12/2023	"Mekola eta Arrate Bide kaleen arteko beheko igogailua" obraren 6. ziurtagiria onartzea. / Aprobación de la certificación nº 6 de las obras "Ascensor inferior entre las calles Mekola y Arrate Bide".
EBAZ-2023/003819	05/12/2023	Obra-zuzendaritza izendatzea Ipuruako Zahar Etxeko estalkia eta lehen solairua eraberritzeko obretarako. / Nombramiento Dirección de Obra para las obras de Reforma de cubierta y planta primera del Hogar del Jubilado de Ipurua.
EBAZ-2023/003820	05/12/2023	"Txaltxa Zelain ur-jolasak eta bainugela publikoa instalatzea" obraren 5. ziurtagiria onartzea. / Aprobación de la certificación nº 5 de las obras "Instalación de juegos de agua y baño público en Txaltxa Zelai".
EBAZ-2023/003821	05/12/2023	Udal erroldan alta ez ematea. / No dar de alta en el Padrón Municipal.
EBAZ-2023/003822	05/12/2023	"Unbeko biltegirako bidea lehengoratzeko" obraren 1. ziurtagiria onartzea. / Aprobación de la certificación nº 1 de las obras "Restitución del camino al depósito de Unbe".
EBAZ-2023/003823	05/12/2023	Bittor Sarasketa 2ko egitura sendotzeko obregatikoko hondakinen kudeaketari buruzko dokumentazioa eskatzea. / Requerir documentación relativa a gestión de residuos por obras de refuerzo en Bittor Sarasketa 2.

EBAZ-2023/003824	05/12/2023	Dirulaguntza ematea eta ordainketa aurreratua. / Concesión y pago anticipado de subvención.
EBAZ-2023/003825	05/12/2023	Dirulaguntza ematea eta ordainketa aurreratua. / Concesión y pago anticipado de subvención.
EBAZ-2023/003826	05/12/2023	KO3000-002605/2023 - ULACIA ARRIETA LUIS MARIA - Liburutegirako 30 poltsa, erantsita bidaltzen den artxiboko irudiarekin Hornitzailearen izen aldaketa
EBAZ-2023/003827	05/12/2023	Dirulaguntza ematea eta ordainketa aurreratua. / Concesión y pago anticipado de subvención.
EBAZ-2023/003828	05/12/2023	Txakur arriskutsuak izateko lizentzia. / Licencia para la tenencia de perros peligrosos.
EBAZ-2023/003829	05/12/2023	Dirulaguntza ematea eta ordainketa aurreratua. / Concesión y pago anticipado de subvención.
EBAZ-2023/003830	05/12/2023	Dirulaguntza ematea eta ordainketa aurreratua. / Concesión y pago anticipado de subvención.
EBAZ-2023/003831	05/12/2023	Dirulaguntza ematea eta ordainketa aurreratua. / Concesión y pago anticipado de subvención.
EBAZ-2023/003832	05/12/2023	Dirulaguntza ematea eta ordainketa aurreratua. / Concesión y pago anticipado de subvención.
EBAZ-2023/003833	05/12/2023	Dirulaguntza ematea eta ordainketa aurreratua. / Concesión y pago anticipado de subvención.
EBAZ-2023/003834	05/12/2023	Dirulaguntza ematea eta ordainketa aurreratua. / Concesión y pago anticipado de subvención.
EBAZ-2023/003835	05/12/2023	Dirulaguntza ematea eta ordainketa aurreratua. / Concesión y pago anticipado de subvención.
EBAZ-2023/003836	05/12/2023	Txakur arriskutsuak izateko lizentzia eskaera. / Licencia para la tenencia de perros peligrosos.

EBAZ-2023/003837	05/12/2023	Dirulaguntza ematea eta ordainketa aurreratua. / Concesión y pago anticipado de subvención.
EBAZ-2023/003838	05/12/2023	Dirulaguntza ematea eta ordainketa aurreratua. / Concesión y pago anticipado de subvención.
EBAZ-2023/003839	07/12/2023	Bustinduitarren kaleko 3-behe-eskuman obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Bustinduitarren 3-bajodcha.
EBAZ-2023/003840	07/12/2023	Romualdo Galdos kaleko 10eko EITri buruzko jarduketak egiteko agintzen da. / Requerir actuaciones relacionadas con la ITE de Romualdo Galdos 10.
EBAZ-2023/003841	11/12/2023	KO3000-002637/2023 - IZENPE, SA - Eibarko kiroldagiko webgunerako SSL zerbitzari seguruaren ziurtagiri kualifikatua jaulkitzea
EBAZ-2023/003842	11/12/2023	Moyua SARI baimena ematea gaueko ordutegian lan egiteko Ardantzako eta Amañako geltokien artean pantaila fonoxurgatzaileak jartzeko obretan. / Autorización a Moyua, S.A. para trabajar en horario nocturno en las obras de colocación de pantallas fonoabsorbentes entre las estaciones de Ardantza y Amaña.
EBAZ-2023/003843	11/12/2023	Antibirusen esleipena. / Adjudicación antivirus.
EBAZ-2023/003844	11/12/2023	Eibarko Udaleko Gizartekintza Sailak artatzen dituen etorkinei laguntza psikosozial transkulturala emateko programaren litazioari hasierako onarpena ematea. / Aprobación inicial para la licitación del Programa de apoyo psicosocial transkultural dirigida a la población inmigrada atendida por el departamento de servicios sociales del ayuntamiento de Eibar.

EBAZ-2023/003845	11/12/2023	<p>KO3000-002632/2023 - JASO KIROL ZERBITZUAK, SL - Eskola Kirola Egokituaren gauzapena</p> <p>KO3000-002635/2023 - BERMEO SOLO, S.A.U. - Colocación pavimento podotactil en el acceso al ascensor Tiburzio Anitua para subsanar deficiencias subvención accesibilidad 2019</p> <p>KO3000-002636/2023 - BERMEO SOLO, S.A.U. - Errebalen eskaileren aurrean zoladura podotaktila jartzea, Irisgarritasuna 2020 dirulaguntzaren akatsak konpontzeko</p> <p>KO3000-002638/2023 - VITALY HEALTH SERVICES, S.L. - Segurtasuna eta Osasuna koordinatzea "Bustinduitarren kalea 1-7 berrurbanizatzeko" obretan</p> <p>KO3000-002641/2023 - AYC AUTOMATISMOS, SL - ERREBALEN BANDALISMOAREN AURKAKO GANBERA INSTALATZEA</p> <p>KO3000-002642/2023 - ATEMATIK, SL - KONPONKETA ZERBITZUA, SAN ANDRES EGOITZAKO GARAJEKO ATEAREN AKATS BATENGATIK</p> <p>KO3000-002643/2023 - HEMEN KLIMA, S.L. - ORBEA KIROLDEGIKO IGERILEKUKO HEZETASUN-KENGAILUAREN BURU TERMOSTATIKOA MUNTATZEA ETA ORDEZTEA</p> <p>KO3000-002644/2023 - CIT VERTICAL, SL - ASTELENA FRONTOIAN BIZI-LERROAK INSTALATZEA</p> <p>KO3000-002647/2023 - ULACIA SOLAS, AMAIA - Liburutegirako 30 poltsa, erantsita bidaltzen den artxiboko irudiarekin. Poltsaren ezaugarriak "Bestelakoak" epigrafean</p> <p>KO3000-002649/2023 - RAUL VAZQUEZ MONTAÑO Y OTRO, CB - Eibar Martxan: 10 ale jardunaldia zabaltzeko</p> <p>KO3000-002650/2023 - EBETE HIZKUNTZA ZERBITZUAK S COOP TXIKIA - Euskararen errefortzu-saio digitalak Lehen Hezkuntzarako</p>
EBAZ-2023/003846	11/12/2023	Entitate laguntzaile bat hautatzea nazioarteko garapenerako lankidetzarako dirulaguntzen gestioa egiteko lizitazioaren hasierako onarpena. / Aprobación inicial licitación para la Selección de una entidad colaboradora para la gestión de las subvenciones para la cooperación internacional al desarrollo.
EBAZ-2023/003847	11/12/2023	Dirulaguntza ematea eta ordainketa aurreratua. / Concesión y pago anticipado de subvención.
EBAZ-2023/003848	11/12/2023	<p>KO3000-002639/2023 - DICORGES, SL - Ipuruako merkatuan bitzita-lerroa jartzeko obren obra-zuzendaritza</p> <p>KO3000-002640/2023 - VITALY HEALTH SERVICES, S.L. - Ipuruako merkatuan segurtasun-soka jartzeko obretako segurtasuna eta osasuna koordinatzea</p> <p>KO3000-002648/2023 - VITALY HEALTH SERVICES, S.L. - Segurtasuna eta osasuna koordinatzea 2023ko asfaltatze-obretan</p>
EBAZ-2023/003849	11/12/2023	Kiroldegiko atezainaren kontratazioa. / Contratación de conserje para el polideportivo.
EBAZ-2023/003850	11/12/2023	Dirulaguntza ematea. / Concesión de subvención.

EBAZ-2023/003851	11/12/2023	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2023/003852	11/12/2023	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2023/003853	11/12/2023	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2023/003854	11/12/2023	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2023/003855	11/12/2023	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2023/003856	11/12/2023	Dirulaguntza ematea. / Concesión de subvención.
EBAZ-2023/003857	11/12/2023	Dirulaguntza ematea. / Concesión de subvención.
EBAZ-2023/003858	11/12/2023	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2023/003859	11/12/2023	Dirulaguntza ematea. / Concesión de subvención.
EBAZ-2023/003860	11/12/2023	Dirulaguntza ematea. / Concesión de subvención.
EBAZ-2023/003861	12/12/2023	Toribio Etxebarria kaleko 8ko EITri buruzko dokumentazioa eskatzea. / REquerir documentación relativa a ITE de Toribio Etxebarria 8.
EBAZ-2023/003862	12/12/2023	Obra-baimena. / Licencia de obras
EBAZ-2023/003863	12/12/2023	Txonta 44. zenbakiko fidantza bueltatzea. / Devolución de fianza del número 44 de Txonta.

EBAZ-2023/003864	12/12/2023	Aldatze kaleko 7ko EITri buruzko jarduketak eta dokumentazioa eskatzea. / Requerir actuaciones y documentación relativa a ITE de Aldatze 7.
EBAZ-2023/003865	12/12/2023	Zezenbide kaleko 6ko EITri buruzko dokumentazioa eskatzea. / Requerir documentación relativa a ITE de Zezenbide 6.
EBAZ-2023/003866	12/12/2023	Errebal kaleko 21ean obrak egiteko bide publikoa okupatzeko baimena ematea. / Conceder autorización ocupación vía pública para obras en Errebal 21.
EBAZ-2023/003867	12/12/2023	Terrazaren okupazioa aldatzea, 4 mahai eta 12 aulki. / Modificar la ocupación de la terraza, 4 mesas y 12 sillas.
EBAZ-2023/003868	12/12/2023	Jarduera - lizentzia ematea. / Conceder licencia de actividad.
EBAZ-2023/003869	12/12/2023	Iifar kale 6- 6. ezkerrean obra txikiak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obra menor en Iifar Kale, 6- 6º izda.
EBAZ-2023/003870	12/12/2023	Obra-baimena. / Licencia de obras.
EBAZ-2023/003871	12/12/2023	Juan Gisasola kaleko 14ko EITri buruzko jarduketak eta dokumentazioa eskatzea. / Requerir actuaciones y documentación relativa a ITE de Juan Gisasola 14.
EBAZ-2023/003872	12/12/2023	"Ilgogailua Barakaldo kalearen eta trenbidearen estalduraren artean, Barrena kalea 1, Eibar " exekuzio-proiektuaren obren zuzendaritzaren lizitazioaren hasierako onarpena. / Aprobación inicial licitación Dirección de las obras del Proyecto de ejecución del "Ascensor entre Calle Barakaldo y Cobertura vías, Calle Barrena Nº1, Eibar".
EBAZ-2023/003873	12/12/2023	Abenduaren 13tik 14ra Madrilen egingo den Titulartasun Publikoko Antzerki, Auditorio, Zirkuito eta Jaialdien Sarearen (Espainiako Sarea) topaketara eta bilerara joateko baimen-eskaera (Jose Luis González Blanco). / Aprobación de la solicitud de José Luis González Blanco para asistir a la asamblea y encuentro de la Red Española de Teatros, Auditorios, Circuitos y Festivales de Titularidad Pública, a la que pertenece el Ayuntamiento de Eibar, que se celebrará en Madrid el 13 y 14 de diciembre.
EBAZ-2023/003874	12/12/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/003875	12/12/2023	KO3000-002515/2023 - COMERCIAL ALKORTA ANAIK SL - Sanandres jaietan egin beharreko hainbat bakailao txapelketarako bakailauaren hornidura. 1017.43

EBAZ-2023/003876	12/12/2023	2023ko asfaltatuen lizitazioaren hasierako onarpena. / Aprobación inicial licitación asfaltados 2023.
EBAZ-2023/003877	12/12/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/003878	12/12/2023	"BARAKALDO KALEAREN ETA TRENBIDEAREN ESTALDURAREN ARTEKO IGOGAILUA, BARRENA KALEA 1, EIBAR" proiektuaren obrak egiteko lizitazioaren hasierako onarpena/Aprobación inicial licitación de las Obras contempladas en el proyecto de "ASCENSOR ENTRE CALLE BARAKALDO Y COBERTURA VIAS, CALLE BARRENA Nº1, EIBAR
EBAZ-2023/003879	12/12/2023	Kontratuaren aldaketa (2021030EIBAR) / Modificación de contrato (exp. 2021030EIBAR).
EBAZ-2023/003880	12/12/2023	KO3000-002388/2023 - KULTURALA HOSTELERA, SL - Kafe eta luntx zerbitzua Coliseoan, Eibar Martxan jardunaldian, azaroaren 16an. 1872.50

EBAZ-2023/003881

12/12/2023

KO3000-002599/2023 - INSTITUTO VASCO DE ADMINISTRAC.
PUBLICA - FORMAZIOA: IVAPeko hainbat ikastaro
RT.: 7-2023, 9-2023, 18-2023

KO3000-002620/2023 - INSTITUTO VASCO DE ADMINISTRAC.
PUBLICA - FORMAZIOA: "EUSKARAREN NORMALIZAZIO
JURIDIKOA: TRESNA JURIDIKO BERRIAK"
RT.: 33-2023, 36-2023

KO3000-002625/2023 - KIROL AUKERA MATERIAL DEPORTIVO,
S.L. – Kirol-materialaren erosketa lurreko jarduera gidatuak aurrera
eramateko IPURUAN.

KO3000-002645/2023 - BROKER KIROL, S.L. - Fitness
materialaren erosketa Ipuruako gimnasiaorako.

KO3000-002646/2023 - BPG COORDINADORES DE
SEGURIDAD, S.L - Segurtasuna eta Osasuna koordinatzea
Barakaldo kalearen eta trenbide gaineko pasealekuaren artean
igogailua jartzeko obretan.

KO3000-002651/2023 - SUCARMO, SL - Ekialdea berritzen
formakuntza eta enplegu programarako arotzeriako materialaren
hornidura.

KO3000-002652/2023 - AELVASA- ALMACENES ELECTRICOS
VASCONGADO - Ekialdea berritzen formakuntza eta enplegu
programarako material elektrikoaren
hornidura.

KO3000-002653/2023 - LEONARDO AZPIRI, SA - Azitaingo
Oinarrizko Lanbide Heziketa Udal Instituturako (Ekialdea berritzen)
iturgin
material hornidura

KO3000-002654/2023 - ANCHUSTEGUI CERAMICAS, SA -
Ekialdea berritzen formakuntza eta enplegu programarako
eraikuntza materialaren
hornidura.

KO3000-002655/2023 - IZAGA MARTINEZ, JUAN FELIX SL -
Eskolarteko Bakailao txapelketako trofeoetarako bi plaka

KO3000-002656/2023 - LAKUNTZA SOINU TRESNAK S.L. -
Untzaga Plazan abenduaren 24an egongo den Txistulari Bandaren
kontzertuaren sonorizazioa

KO3000-002658/2023 - ASOCIACION CIELITO EIBARKO MUSIKA
BANDA ELKARTEA - Cielito Musika Bandaren kontratazioa
abenduaren 17an Coliseoan emango den kontzerturako

KO3000-002660/2023 - BAÑOS MARCOS JESUS - Gabonetan
egingo diren ekimenetarako gozokiak hornitzea.

KO3000-002661/2023 - BITXIAK, SL - Gabon jaietako
ikuskizunetarako serpentinen eta konfetien hornidura

KO3000-002662/2023 - MOISEN AGUIRREBEITIA AUDIO, SL -
Udal Musika Eskolarako bonbo haundi bat, perkusiozko 6 pandero,
4 plater eta kaxa baten hornitzea

KO3000-002663/2023 - BASARTE FOLLA , JOSE MARIA - PEÑA
MANDIOLA SD-KO JOKALARI ONENAREN SARIA EIBAR

KO3000-002664/2023 - BASARTE FOLLA , JOSE MARIA - ITSAS
GAUEKO ARRANTZA-LEHIAKETAKO Diana arrantza-txapelketa

KO3000-002665/2023 - BASARTE FOLLA , JOSE MARIA - "2023
EHIZA-LEHIAKETA SOZIALERAKO" kirol-trofeoak

KO3000-002666/2023 - KIMROCK MANTENIMIENTO Y
PROTECCION, SL - HILERRIKO LANAK EGITEKO MATERIALA
HORNIDURA(KIM ABSOR)

AURREKONTUA 9

KO3000-002669/2023 - BUREAU VERITAS INSPECC/TESTING,
SL. ECA - BEHE-TENTSIOKO ARAUZKO ALDIZKAKO
IKUSKAPENA AZITAIN 2-LANTEGI ESKOLAN

KO3000-002670/2023 - KARAKATE, SA - Ekialdea berritzen
formakuntza eta enplegu programarako arotzeriako materialaren
hornidura.

KO3000-002672/2023 - NEREZURI, SL - Madrilen egingo den
Antzerki Sarearen batzarrera joango den Kultura
zuzendariarentzako joan-etorriko garraio-zerbitzua kontratatzea

KO3000-002673/2023 - RODRIGUEZ PONCE, EINER LUIS -
Argazki erreportaje bat kontratatzea Sanandresetan

KO3000-002674/2023 - URBABIL 2000,SL - AMAÑAKO
FRONTOIAREN HAUR-PARKEAREN ZORUA KONPONTZEA

EBAZ-2023/003882	12/12/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/003883	12/12/2023	Deba Bailarako Industrialdeari 2.443,34 € ordaintzea onartzea, Eibargune enpresa-hazitegiaren gastuak likidatzeari dagokionez. / Aprobación del pago de 2.443,34€ a Deba Bailarako Industrialdea en relación a la liquidación de gastos del semillero de empresas Eibargune.
EBAZ-2023/003884	12/12/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/003885	12/12/2023	Udal 3. kreditu-gaikuntzaren espedientea. / Tercer expediente de habilitación de créditos.
EBAZ-2023/003886	12/12/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/003887	12/12/2023	Kontratua suntsiaraztea (2023034EI esp.) / Resolución de contrato (exp. 2023034EI).
EBAZ-2023/003888	13/12/2023	Legarre-gain 9- 4. B eskuinean obra txikiak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obra menor en Legarre-Gain, 9- 4º B.
EBAZ-2023/003889	13/12/2023	Txonta kaleko 1eko EITri buruzko jarduketak eta dokumentazioa eskatzea. / Requerir actuaciones y documentación relativa a ITE de Txonta 1.
EBAZ-2023/003890	13/12/2023	Barakaldo kaleko 4ko EIT berria eskatzea. / Requerir nueva ITE de Barakaldo 4.
EBAZ-2023/003891	13/12/2023	Egigurentarren 2 zenbakian obrak egiteko baimena ematen da. / Concesión de permiso para obras en Egigurentarren, 2.
EBAZ-2023/003892	13/12/2023	Bidebarrieta kalea 21- 1. ezkerrean obra txikiak egiteko baimena ematen da. / Conceder licencia de obra menor en Bidebarrieta 21- 1º izda.
EBAZ-2023/003893	13/12/2023	Ubitxa kaleko 9ko EITri buruzko jarduketak eta dokumentazioa eskatzea. / Requerir actuaciones y documentación relativa a ITE de Ubitxa 9.
EBAZ-2023/003894	13/12/2023	Urki kaleko 21eko EITri buruzko dokumentazioa eskatzea. / Requerir documentación relativa a ITE de Urki 21.

EBAZ-2023/003895	13/12/2023	Estaziño kaleko 13ko EITri buruzko dokumentazioa eskatzea. / Requerir documentación relativa ITE de Estaziño 13.
EBAZ-2023/003896	13/12/2023	Urki kaleko 17ko EITri buruzko dokumentazioa eskatzea. / Requerir documentación relativa a ITE de Urki 17.
EBAZ-2023/003897	13/12/2023	Arragueta kaleko 18ko EITri buruzko dokumentazioa eskatzea. / Requerir documentación relativa a ITE de Arragueta 18.
EBAZ-2023/003898	13/12/2023	Hobaria Ibilgailuen gaineko zergan (Familia ugaria). / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (Familia numerosa).
EBAZ-2023/003899	13/12/2023	Barakaldo kaleko 4 zenbakian obrak egiteko baimena ematen da. / Conceder licencia de obras para calle Barakaldo nº4.
EBAZ-2023/003900	13/12/2023	Hobaria Ibilgailuen gaineko zergan (Familia ugaria). / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (Familia numerosa).
EBAZ-2023/003901	13/12/2023	Arrate-Bide kaleko 21ean sukaldea eta komuna konpontzeko obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras de arreglo de cocina y baño en Arrate-Bide 21.
EBAZ-2023/003902	13/12/2023	Obra-baimena. / Licencia de obras.
EBAZ-2023/003903	13/12/2023	50 zenbakiko karguan jasotako likidazioak onartzea. / La Aprobación de las liquidaciones contenidas en el cargo nº 50.
EBAZ-2023/003904	13/12/2023	Dirulaguntzaren justifikazioa onartzea. / Aprobación de justificación de subvención.
EBAZ-2023/003905	13/12/2023	Dirulaguntzaren justifikazioa onartzea. / Aprobación de justificación de subvención.
EBAZ-2023/003906	13/12/2023	Dirulaguntza ordaintzea. / Pago de subvención.
EBAZ-2023/003907	13/12/2023	Dirulaguntzaren justifikazioa onartzea. / Aprobación de justificación de subvención.

EBAZ-2023/003908	13/12/2023	Dirulaguntzaren justifikazio onartzea. / Aprobación de justificación de subvención.
EBAZ-2023/003909	13/12/2023	Dirulaguntzaren justifikazioa eta azken ordainketa. / Justificación y pago final de subvención.
EBAZ-2023/003910	13/12/2023	Dirulaguntzaren justifikazioa onartzea. / Aprobar la justificación de la subvención.
EBAZ-2023/003911	13/12/2023	Dirulaguntzaren justifikazioa onartzea. / Aprobación de justificación de subvención.
EBAZ-2023/003912	13/12/2023	Dirulaguntzaren azken ordainketa. / Último pago de subvención.
EBAZ-2023/003913	13/12/2023	Dirulaguntzaren justifikazioa onartzea. / Aprobación de justificación de subvención.
EBAZ-2023/003914	13/12/2023	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención
EBAZ-2023/003915	13/12/2023	Dirulaguntza ematea. / Concesión de subvención.
EBAZ-2023/003916	13/12/2023	Dirulaguntzaren justifikazioa eta azken ordainketa. / Justificación y pago final de subvención.
EBAZ-2023/003917	13/12/2023	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2023/003918	13/12/2023	Dirulaguntzaren ordainketa. / Pago de subvención.
EBAZ-2023/003919	13/12/2023	Unben kableak berrezartzea. / Reposición del cable de Unbe.
EBAZ-2023/003920	13/12/2023	Behin betiko bermea itzultzea (2020066 esp.) / Devolución de garantía definitiva (exp. 2020066).

EBAZ-2023/003921	13/12/2023	Lizitazioa eman gabe. / Licitación desierta.
EBAZ-2023/003922	13/12/2023	TaxiBusa esleitu gabe uztea. / Declarar desierto TaxiBusa.
EBAZ-2023/003923	13/12/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/003924	13/12/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/003925	13/12/2023	Dirulaguntzaren justifikazioa eta azken ordainketa. / Justificación y pago final de subvención.
EBAZ-2023/003926	13/12/2023	Dirulaguntza ematea. / Concesión de subvención
EBAZ-2023/003927	13/12/2023	Dirulaguntzaren ordainketa. / Pago de subvención.
EBAZ-2023/003928	13/12/2023	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2023/003929	13/12/2023	Dirulaguntza ordaintzea. / Pago de subvención.
EBAZ-2023/003930	13/12/2023	Bidegabe egindako diru-sarrerak itzultzeko eskubidea aitortzea. Zenbakia 015/2023. / Reconocer el derecho a la devolución de ingresos indebidos, Número 015/2023.
EBAZ-2023/003931	13/12/2023	Dirulaguntzaren justifikazioa onartzea. / Aprobación de justificación de subvención.
EBAZ-2023/003932	13/12/2023	Dirulaguntza ematea. / Concesión de subvención.
EBAZ-2023/003933	13/12/2023	Dirulaguntzaren justifikazioa. / Justificación de subvención.

EBAZ-2023/003934	13/12/2023	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2023/003935	13/12/2023	Kontratuaren 1. aldaketa (2021025 esp.) / Modificación nº 1 de contrato (exp. 2021025).
EBAZ-2023/003936	13/12/2023	<p>KO3000-002617/2023 - LOUISE MICHEL LIBURUAK KOOP - Liburu erosketa Andretxeko liburutegirako</p> <p>KO3000-002622/2023 - GUZTIOK SEXOLOGIA ETA BERDINTASUNA SL - SEXU HEZKUNTZA zerbitzua ikastetxeetarako</p> <p>KO3000-002623/2023 - GUZTIOK SEXOLOGIA ETA BERDINTASUNA SL – Sexu-aholkularitza Andretxean</p> <p>KO3000-002671/2023 - BERDIN, SL - AMAÑAIKASTETXERAKO MATERIAL HORNIDURA (NASSEL PANTAILA) ALB 5934</p> <p>KO3000-002675/2023 - EIBARTEL,SL - 5 talki erostea.</p> <p>KO3000-002676/2023 - CERRAMIENTOS Y PREFABRIC. DEL NORTE,S.A. - Trafiko-seinaleak eta oinezkoen pasabideak</p> <p>KO3000-002677/2023 - TUZZEO CARMELO;WALTER M - Coliseoan izango den Eibarko Koro Gaztearen kortzerturako zerbitzu teknikoak</p> <p>KO3000-002678/2023 - MEDIANET, SL - Musika-eskolarako bi ordenagailu portatil eskuratzea.</p> <p>KO3000-002680/2023 - MOISEN AGUIRREBEITIA AUDIO, SL - Coliseoko bozgorailu eta monitoreen dako 3 soinu-etapen horniketa</p> <p>KO3000-002681/2023 - MOISEN AGUIRREBEITIA AUDIO, SL - Coliseorako soinu digitaleko mahai baten eta agertokiko kutxa baten horniketa</p> <p>KO3000-002682/2023 - GÓRRIZ MATÍN, RAQUEL - Balio historiko-artistikoa duten hiru eraikinen kartografia digitala eta planuen altxaera: Sagartietia jauregia, Untzeta dorrea eta Rocandio industriak</p> <p>KO3000-002684/2023 - GAZTELUPEKO HOTSAK, SL - FAMILY FOLKS kontzertuaren antolakuntza kontratatzea (azaroak 12, 19:00, Portalea).</p> <p>KO3000-002685/2023 - K1 EKOPAISAIA, SLL - Zuhaitzak/zuhaixkak identifikatzeko kartelak diseinatzea, hornitzea eta jartzea Estixako parkean</p> <p>KO3000-002686/2023 - MUÑOZ ARRIAGA PATXI - Karmen kaleko jubilatuetxe pintatzea</p> <p>KO3000-002690/2023 - IRAZOLA FERNANDEZ, IBON - Adinekoentzako etxebizitza babestuak gaitzeko proiektua</p>
EBAZ-2023/003937	13/12/2023	Dirulaguntza ematea. / Concesión de subvención.
EBAZ-2023/003938	13/12/2023	Asfaltatze-lanak 2023 lizitazio hasierako onarpena. / Aprobacion expediente Asfaltados 2023.

EBAZ-2023/003939	13/12/2023	Dirulaguntza ematea. / Concesión de subvención.
EBAZ-2023/003940	13/12/2023	Dirulaguntza ematea. / Concesión de subvención.
EBAZ-2023/003941	13/12/2023	Dirulaguntza ematea. / Concesión de subvención.
EBAZ-2023/003942	13/12/2023	Alkatetzaren eskudantziak ordezkatzera / Delegación atribuciones Alcaldía.
EBAZ-2023/003943	13/12/2023	Fermin Calbetón 10eko jabekideen erkidegoak jarritako bermea itzultzea. / Devolución de la garantía depositada por la comunidad de propietarios de Fermin Calbetón 10.
EBAZ-2023/003944	13/12/2023	Toribio Etxebarria 18 zenbakian egin diren obren ondorioz fidantza bueltatzen da. / Devolución de fianza tras las obras realizadas en Toribio Etxebarria, 18.
EBAZ-2023/003945	13/12/2023	Dibujo eskolan baja ematea; baita ordainagiritan ere. / Baja en la Escuela de Dibujo y en el pago de los recibos.
EBAZ-2023/003946	14/12/2023	Udal-etxebizitza tasatua lehentasunez erosteko eskubidea Karlos Elgezua 10-1. A helbidean. / Derecho de tanteo de vivienda tasada municipal en Karlos Elgezua 10-1ªA.
EBAZ-2023/003947	14/12/2023	Orientazio juridikoko zerbitzua ematea. / Conceder el servicio de orientación jurídica.
EBAZ-2023/003948	14/12/2023	IPURUAKO MERKATUKO ESTALKIAN BIZI-LERROA JARTZEKO ETA HAINBAT LAN EGITEKO LIZITAZIOAREN ONARPENA/APROBACION LICITACIÓN COLOCACIÓN DE LINEA DE VIDA Y TRABAJOS VARIOS EN CUBIERTA MERCADO IPURUA
EBAZ-2023/003949	14/12/2023	KO3000-002501/2022 - AAC. CENTRO DE ACUSTICA APLICADA, SL - Eibarko soinu-giroa hobetzeko ekintza-plana egitea Los trabajos no se han podido iniciar debido a que desde el departamento no se ha podido proporcionar a la empresa la información necesaria para elaborar el plan, por lo que no es posible cumplir con los plazos previstos para ejecutar el trabajo.
EBAZ-2023/003950	14/12/2023	Entitate laguntzaile bat hautatzea nazioarteko garapenerako lankidetzarako dirulaguntzen gestioa egiteko lizitazioaren onarpena. / Aprobacion inicial elección de una entidad colaboradora para la gestión de las subvenciones para la cooperación internacional al desarrollo.

EBAZ-2023/003951

14/12/2023

KO3000-002659/2023 - JUAN BERISTAIN NEKAZAL TRESNAK, SL - LOREZAINZARAKO MATERIALA ESKURATZEA. PRE; 127
KO3000-002667/2023 - KONTUS, SL - BRIGADARAKO EPEEN HORNIDURA (ESKULARRUAK) ALB 23/877
KO3000-002683/2023 - ITURBE CAMINO, JON IMANOL - ALFA MIKROFUSIOKO INAUSKETA ZERBITZUA (EJEK. SUBS) ERREF 4281274
KO3000-002688/2023 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - Euskararen Egunaren antolaketa.
KO3000-002689/2023 - ADUNA 2021, S.A. - Euskaltegiko liburutegirako liburuak
KO3000-002691/2023 - LIFTISA S.L. - Coliseo Antzokiaren plataforma jasotzailea mantentzea.
KO3000-002693/2023 - MURILLO MESA, MANUEL – Abenduaren 20an batzar-aretoan egingo den liburu baten aurkezpenarako soinu-sistemaren erefortzua / Refuerzo del sistema de sonido del Salón de Plenos para la presentación de un libro el 20 de diciembre
KO3000-002694/2023 - AAC. CENTRO DE ACUSTICA APLICADA, SL - Eibarko soinu-giroa hobetzeko ekintza-plana egitea
KO3000-002696/2023 - HERBORISTERIA ITXESI, CB - Elikagaiak "Berrerabili eta Berrasmatu" tailerretarako
KO3000-002697/2023 - MEDIANET, SL - Musika Eskolarako monitore profesional bat
KO3000-002698/2023 - ACTURA 12 S.L. - Alejandro Davies musikariaren kontratazioa Eibarko Koro Gaztearen diskoa grabatzeko
KO3000-002699/2023 - MADERAS LEGUTIANO, S.L. - Pagaegukortako lursaileko Larizio pinua eta intsinis pinua eskuratzea
KO3000-002700/2023 - BARAJÜEN ALBERDI, ELIAS - Lucas Alberdik damaskinatutako Star markako 3. Zk.ko eskopeta kanoi osagarriarekin
KO3000-002701/2023 - GEHITU ELKARTEA - LGTBIA+ Txapak erostea
KO3000-002702/2023 - BERMEO SOLO, S.A.U. - Argatxa eskolara sartzeko arrapala
KO3000-002703/2023 - IRAIA INGENIEROS, S.L. - "Coliseo antzokian instalazio termikoa berritzeko" proiektua idaztea
KO3000-002704/2023 - JAINAGA INTZIARTE, ADOLFO - Adolfo Jainaga trikitilaria kontratatzea Sansilvestre egunean erromeria bat egiteko.
KO3000-002706/2023 - TXIMISTARRI, S.L. - BARRENEKO "HIJOS DE A. GABILONDO" PABILOIAREN BARRUKO HORMIGOIZKO ZOLATA FRESATZEA
KO3000-002708/2023 - GIRDER INGENIEROS, S.L.P. - "BUSTINDUI KALEA BERRURBANIZATZEA 1-7" OBRAREN OBRA-ZUZENDARITZA
KO3000-002709/2023 - GEHITU ELKARTEA - LGTBIA+ bi bandera erostea
KO3000-002711/2023 - LANERAKO MAHOIAK SL – Etxeko laguntza-zerbituzko langileentzako oinetakoak / Calzado para las trabajadoras del servicio de ayuda a domicilio

EBAZ-2023/003952	14/12/2023	KO3000-001702/2023 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - Lanbide Heziketako ikasleentzako euskararen erabilera (motibazio hitzaldiak) 427.85
EBAZ-2023/003953	14/12/2023	Taxibusa esleitu gabe. / TaxiBusa desierto.
EBAZ-2023/003954	14/12/2023	Obra baimena. / Licencia de obras.
EBAZ-2023/003955	14/12/2023	KO3000-001958/2023 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - Haurren aurrean helduok heldu egitasmorako lonak. 40
EBAZ-2023/003956	14/12/2023	Unbe kirol-guneko goiko futbol-zelaiko argietan lapurtutako kablea berrezartzeko lizitazioaren onarpena. / Aprobación licitación reposición del cable robado del alumbrado del campo de futbol superior del complejo deportivo de Unbe.
EBAZ-2023/003957	14/12/2023	Estaziño kaleko 10-2. Dn obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Estaziño 10-2ºD.
EBAZ-2023/003958	14/12/2023	"BUSTINDUITARREN KALEKO 1, 1, 7. ZENBAKIETAKO BERRURBANIZAZIOA" proiektuan jasotako obran lizitazioaren onarpena /Aprobación licitación obras contempladas en el proyecto de "REURBANIZACION DE LA CALLE BUSTINDUITARREN Nº1- Nº7
EBAZ-2023/003959	15/12/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/003960	15/12/2023	Blas Etxeberria kalea urbanizatzeko obran 5. ziurtagiria (amaiera) onartzea. / Aprobación de la certificación nº 5 (Final) de las obras de urbanización de Blas Etxeberria kalea.

EBAZ-2023/003961

15/12/2023

KO3000-002707/2023 - NARBAIZA GANTXEGI UNAI - Unai Narbaiza panderojotzailea kontratatzea Sansilvestre egunean erromeria bat egiteko.

KO3000-002710/2023 - FUNDACIÓN TECNALIA RESEARCH & INNOVATION - Erosotasun termikoaren oinarritzko lerroa ezartzea Eibarko udalerriko espazio publikoan

KO3000-002712/2023 - KIÑU 2000,SL - BRIGADARAKO MATERIALA ESKURATZEA (BATERIA, KUTXATILA, BARAUTSAK) AURREKONTUA 305

KO3000-002713/2023 - LEONARDO AZPIRI, SA - MATERIALAREN HORNIDURA (ROPUMP LIBRAGAILUA, ECO PUMP) AURREKONTUA 46005

KO3000-002714/2023 - BERDIN, SL - KABLEAK EGIAZTATZEKO MAKINARIA ETA FUNTZIO ANITZEKO EGIAZTAGAILUA MAKINARIAREN HORNIDURA AURREKONTUA 30079694.00

KO3000-002717/2023 - GOROSABEL GARAI, MIKEL - Abenduaren 29an Coliseoan emanaldi bat egiteko LORELEI musika taldea kontratatzea.

KO3000-002718/2023 - LADYRED PRODUCCIONES S.L. - Klandestina DJ-a kontratatzea abenduaren 30ean Untzaga Plazan

KO3000-002721/2023 - REPSOL BUTANO, SA - ARRATEKO KOLONIARAKO PROPANOA

KO3000-002722/2023 - TCS SUMINISTROS Y EQUIPAMIENTOS S.L. - Hainbat polizia-material.

KO3000-002723/2023 - ATAX DESATASCOS Y REFORMAS, SL - TIBURtZIO ANITUA 21-23KO PARETAREN GARBIKETA ETA PINTAKETA

KO3000-002724/2023 - HJP SHOTCRETE, S.L. - ORBEAKO HAURRESKOLAN IRRISGARRITASUNAREN AURKAKO TRATAMENTUA

KO3000-002725/2023 - UGARTE AROZTEGIA SL - ERREBALEKO ATEEN KONPONKETA

KO3000-002726/2023 - HJP SHOTCRETE, S.L. - ERREBAL PLAZA GARBITZEKO MATERIALA

KO3000-002727/2023 - ZAGAR SISTEMAS, SL – UDALTZAINEK ERABILITAKO 4 ITZALGAILUEN ERREKARGAK

KO3000-002728/2023 - HANNA INSTRUMENTS, S.L. - Erreaktiboak eta hodiak

KO3000-002730/2023 - OCHANDIANO ARANEGUI MARIA - Euskaraz barra-barra kanpainarako pegatinak eta txapak egita

KO3000-002732/2023 - JAI HORNIDURAK, SL - Coliseo antzokirako garbitasunerako produktuen hornidura.

KO3000-002733/2023 - LOPEZ SANZ, JOSE MANUEL - Liburu kaja batzuk Markeskuatik Portalera ekartzea.

KO3000-002735/2023 - PAPELERIA GOYA, SL - SuperAkeen kapak egiteko materiala.

KO3000-002736/2023 - AGECY MUSIC LLC - Andrea González Caballero gitarrista kontratatzea kontzertu bat emateko (abenduak 16, 19:00etan Coliseoan)

KO3000-002738/2023 - BERDIN, SL - Lanparak

KO3000-002739/2023 - HANNA INSTRUMENTS, S.L. - Kloro-erreaktiboak

KO3000-002740/2023 - HACHE DOS O 2007, SL - ERREBALEKO GARAJEETAKO PONPAKETA-PUTZUAREN GARBIKETA

KO3000-002741/2023 - EPTISA-CINSA INGENIERIA Y CALIDAD,

S.A. – HIJOS DE GABILONDOKO PABILOIAREN EGITURA
 MODELIZATZEKO ETA BIRKALKULATZEKO AZTERLANA
 KO3000-002742/2023 - HACHE DOS O 2007, SL - PLASTIKOA
 JARTZEA HILERRIAN,
 SANSABURUKO GARAJEETAN URIK SAR EZ DADIN
 KO3000-002743/2023 - TOPOLAN, S.L.P - TOPOGRAFIKO
 LAGUNTZA, HIJOS DE GABILONDO PABILOIAREN ESTALKIAN
 ZUTABEEN EGITURA BIRPLANTEATZEKO
 KO3000-002744/2023 - SALTOKI GIPUZKOA,SA - 25KG
 HtpOCLORtTO
 SODICO 15% PISCINA KLINWASS
 KO3000-002745/2023 - GORITZ,SA. SUMINISTROS
 INDUSTRIALES - Gurpilak
 KO3000-002747/2023 - RAUL VAZQUEZ MONTAÑO Y OTRO, CB
 - Andretxearen txartelak
 KO3000-002748/2023 - JUAN BERISTAIN NEKAZAL TRESNAK,
 SL - BRIGADARAKO MATERIALAREN (MAKINERIA)
 HORNIDURA BAHCO GURAIZEEN AURREKONTUA 130
 KO3000-002749/2023 - CIOKA KOOP ELK TXIKIA -
 www.erosieibarrren.eus atariko gida komertzialean ekoizle
 (baserritarrentzat) atal berri bat sortu, informazioa batu eta
 publikatzea
 KO3000-002750/2023 - ELITE OFICINAS, SL - Gizartekintzako
 etxebizitzarako bi taula
 KO3000-002751/2023 - FUNDACION LURGAIA FUNDAZIOA -
 Eibarko Udalaren landa-lurzoruan espezie exotiko inbaditzaileak
 kontrolatzeko eta desagerrarazteko plana egitea

EBAZ-2023/003962

15/12/2023

KO3000-002231/2023 - ADUNA 2021, S.A. - Euskaltegirako
 ikasmateriala.
 194.98

EBAZ-2023/003963	15/12/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/003964	15/12/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/003965	15/12/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/003966	15/12/2023	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2023/003967	15/12/2023	Dirulaguntza ukatzea. / Denegación de subvención.
EBAZ-2023/003968	15/12/2023	Errekurtsoa ezezte. / Desestimación de recurso.
EBAZ-2023/003969	15/12/2023	Dirulaguntzaren ukapena. / Denegación de subvención.
EBAZ-2023/003970	15/12/2023	Dirulaguntza ukatzea. / Denegación de subvención.